

Fevralın 27-i keçiriləcək hərraca 74 əmlak çıxarılıb

Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsi investora növbəti dəfə əmlak sahibi olmaq imkanını yaradır. Belə ki, növbəti hərrac fevral ayının 27-də keçiriləcək. Hərraca investorları cəlb edə biləcək çoxçeşlidli əmlaklar çıxarılıb. Özləşməyə çıxarılan 74 əmlakdan 23-ü səhmdar cəmiyyəti, 21-i kiçik dövlət müəssisəsi, 25-i istifadəsiz qeyri-yaşayış sahəsi, 5-i isə neqliyyat vasitəsidir.

Hərraca çıxarılan kiçik dövlət müəssisəsi və obyektləri məişət, işə, qida, toxuculuq, təmir, sənaye, neqliyyat və digər sahələrə aiddir. Özləşməyə çıxarılan əmlaklardan 11-i xidmət, 3-ü sənaye, 3-ü təmir, qalanları isə müvafiq olaraq kənd təsərrüfatı və səhiyyə sahələrinə aid olan müəssisələrdir.

Özləşdirilməyə çıxarılan əksər əmlaklar sərmayəçilər üçün yaxşı gəlir mənbəyidir. Belə obyektdə Bakının Sabunçu rayonunda yerləşən 7 saylı kafeni nümunə kimi göstərmək olar. Adı çəkilən əmlakın ümumi faydalı sahəsi 214,7 kv.m, torpaq sahəsi isə 250 kv.m-dən çoxdur. Həmin obyekt in-

vestorlar üçün xidmət sahəsində əlverişlidir. Qeyd edilməlidir ki, obyekt torpaq sahəsi ilə birgə özəl-ləşdirilir.

Bundan başqa sənaye sahəsində də fəaliyyəti genişləndirməyə imkan verən kifayət qədər müəssisələr özəlşməyə çıxarılıb. Şəmkir yun tədarükü məntəqəsi belə əmlaklardandır. Adı çəkilən əmlakın ümumi faydalı sahəsi 3 min 500 kv.m-ə yaxın, torpaq sahəsi isə 6 mindən çoxdur. Obyektin kifayət qədər geniş ərazidə yerləşməsi də iqtisadi baxımdan mühüm əhəmiyyət kəsb edir. Həmin əmlakın fəaliyyətinin genişləndirilməsi geyim tələbatının ödənilməsi üçün lazım olan xammalın əldə edilməsinə öz töhfəsini verə bilər.

Yeyinti sahəsi üçündə yararlı olan əmlaklar hərraca çıxarılıb. Belə obyektlərə "Seyidlər üzüm emalı zavodu" dövlət müəssisəsini nümunə göstərmək olar. Həmin əmlakın ümumi faydalı sahəsi 221 kv.m, torpaq sahəsi isə 26 min kv.m-dən çoxdur. Adı çəkilən obyekt torpaq sahəsi ilə birgə özəlşdirilir. Bu isə həmin əmlakın gəlirliliyini artıran amillərdəndir.

Təmir sahəsinə aid olan "Avtomobilərə texniki qulluq stansiyası" da əlverişli əmlaklardandır. Adı çəkilən əmlak Bərdə şəhərində yerləşir. Ərazi baxımından kifayət qədər optimal obyektidir. Həmin əmlakın torpaq sahəsi 1500 kv.m, ümumi faydalı sahəsi isə 100 kv.m-ə yaxındır.

Özləşdirilməyə çıxarılan istifadəsiz qeyri-yaşayış sahəsindən isə 21-i paytaxtda, qalanları isə respublikanın digər rayon və şəhərlərində yerləşir. Belə əmlakların sahəsi 13 kv.m ilə 514 kv.m arasında dəyişir.

Hərraca çıxarılan səhmdar cəmiyyətləri sırasında pambıqçılıq, quşçuluq, kəndkimya, neqliyyat, inşaat, təmir, ticarət, istehsal, emal və sair sahələrə aid müəssisələr vardır. Belə səhmdar cəmiyyətlərinə "Mingəçevir Qum Çıqıl", "Ağcabədi Aqrortekservis", "Astara çay-3", "Yevlax Kəndkimya Təchizat", "Xaçmaz Mexanizasiya Neqliyyat", "Şıxlar Broylər", və digər bu kimi səhmdar cəmiyyətləri aiddir. Qeyd edilməlidir ki, hərraca çıxarılan səhmdar cəmiyyətləri paytaxtla yanaşı, respublikanın müxtəlif bölgələrində yerləşir. Özləşdirilməyə çıxarılan səhmdar cəmiyyətlər

lərin səhm paketləri nizamnamə kapitalının 30-45%-ni təşkil edir. Bu kateqoriyaya aid edilənlər arasında səhmlərinin özəlşməyə çıxarılan ilkin start qiyməti ən çox olan əmlak "Mingəçevir Qum Çıqıl" Açıq Səhmdar Cəmiyyətidir. Adı çəkilən əmlakın səhminin 30%-i 155 min manata yaxındır.

Özləşməyə çıxarılan əmlaklar haqqında ətraflı məlumatı aşağıdakı linkdən əldə etmək mümkündür.

<http://privatization.az/index.php/az/component/content/article?layout=edit&id=3483>

Hərraca çıxarılan əmlaklar iqtisadi baxımdan olduqca cəlb edicidir. Hərraclara həm iri biznes layihələrinin, həm də kiçik sahibkarlığın reallaşdırılması üçün əlverişli əmlaklar çıxarılır. Bu isə investorların seçim imkanını artırır. Həmin əmlakların işə obyekt, ofis kimi, gəlir gətirə biləcək digər sahələrdə fəaliyyətini qurmaq olar. Eyni zamanda əmlakı icarəyə verib yaxşı qazanc əldə etmək də mümkündür. Belə ki, özəlşməyə çıxarılan əksək obyektlər infrastruktur baxımından əlverişli mövqələrdə yerləşirlər. Qeyd edil-

məlidir ki, hərraca çıxarılan əmlaklar paytaxtla yanaşı, respublikanın digər şəhər və rayonlarında yerləşir.

Qeyd edilməlidir ki, əhalinin istənilən təbəqəsindən olan şəxslər hərraclara iştirakçı qismində qatılabilir. Eyni zamanda proseduru ziyarətçi kimi canlı izləmək də mümkündür. Yaradılan bu imkan özəlşmədə iştirak etmək istəyənlərin işini rahatlaşdırır. Belə ki, övvəlcədən hərrac barədə ətraflı məlumat toplamış şəxslər sonradan alıcı qismində iştirak edən zaman daha optimal qərar qəbul edə bilər. Hərracda iştirak üçün prosedurlar olduqca sadədir. Bunun üçün privatization.az portalına daxil olub, əmlakı seçib sifariş vermək və 10% məbləğində behi elektron qaydada ödəmək yetərlidir. Elektron sifarişlər hərracın keçirilməsinə 3 bank günü qalanadək verilməlidir.

Özləşmə prosesini sürətləndirən yenilik olan Elektron hərracın köməyi ilə də özəlşdirilmə prosesi daha da sürətlənir. Bununla istənilən şəxs, ölkə daxilində və ya xaricində istənilən vaxt müraciət edərək tamamilə elektron şəkildə hərraca qatılmaq hüququ əldə edir.

Növbəti hərracda böyük rəqabət: 9 əmlak üzrə 31 sifariş verilib

Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsi tərəfindən dövlət əmlakının özəlşdirilməsi ilə bağlı Elektron hərracın tətbiqi, sifarişlərin elektron qaydada verilməsi, paytaxt və regionlar üzrə cəlbədi müəssisələrin özəlşdirilməyə çıxarılması prosesi investor marağını yüksəltdir. Bununla da özəlşdirilmənin sürətlənməsi ilə bağlı aparılan işlər öz nəticəsini verir. Eyni zamanda özəlşdirmə və hərraclarla bağlı aparılan geniş təbliğat işləri də prosesə olan marağı daha da artırır. Hərracların rəqabətli keçməsi özəlşmə vasitəsilə bütöe daxilolmalarını artırır.

Hərraca çıxarılan bir sıra əmlakların torpaq sahəsi ilə birgə özəlşdirilməsi də investor marağını artırır. Qeyd edilməlidir ki, 2017-ci il ərzində 40 əmlakın özəlşdirilməsi rəqabətli keçirilmişdir. Həmin əmlakların ilkin start qiyməti 556 min manatdan 1 milyon manata qədər yüksəlmişdir. Nəticədə 445 min manatdan çox əlavə vəsaitin dövlət büdcəsinə köçürülməsinə imkan yaranmışdır.

Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsi tərəfindən 30 yanvar tarixində keçirilən növbəti hərracda böyük rəqabət müşahidə olunub. Ümumilikdə bu hərracda 22 dövlət əmlakının özəlşdirilməsinə vətəndaşlar tərəfindən 44 sifariş verilib. Bunlardan 9 əmlak üzrə 31 sifariş qəbul edilib. Sifarişlər

dən 8-i isə elektron qaydada verilib. Sifarişlərin elektron müstəvidə həyata keçirilməsi isə hərracda investor kütləsini artırmaqla böyük rəqabət yaradır. Belə ki, neqliyyat vasitələrinin əksəriyyətinin rəqabətli olması buna əyani sübutdur. Qeyd edilməlidir ki, rəqabətli keçən 9 əmlakın ilkin start qiyməti 47 min 300 manatdan 61 700 manata qədər yüksəlmişdir.

Hərraca çıxarılan neqliyyat vasitələri üzrə sifarişlərin çoxluğu prosesi daha da rəqabətli edib. 11 nəfərin sifariş verdiyi Nissan Sunny markalı avtomobilin ilkin start qiyməti 2 min 300 manata olsada ən son 8700 manata özəlşdirilib. Rəqabətli olması ilə seçilən daha bir neqliyyat vasitəsi Cherry Eastar olub. 6 sifarişin verdiyi adı çəkilən neqliyyat vasitəsinin ilkin start qiyməti 1600 manat olmasına baxmayaraq 5350 manata sahibini tapıb. Bundan başqa Nissan Maxima markalı avtomobil də alıcıları özünə cəlb edib. Həmin neqliyyat vasitəsinin ilkin start qiyməti 2 min 600 olsa da ən son 5300 manata özəlşdirilib.

Qeyd edilməlidir ki, özəlşən kiçik dövlət müəssisəsi 47 saylı mağazadır. Yevlax şəhərində yerləşən əmlakın ümumi faydalı sahəsi 70 kv.m təşkil edir. Obyekt xidmət sahəsində investor üçün yaxşı gəlir gətirə bilər.

Qeyri-yaşayış üzrə özəlşdirilən əmlaklardan

6-ı Bakıda qalanları isə Mingəçevir şəhərində, Ağdaş və Abşeron rayonlarında yerləşir. Paytaxtın Nəsimi rayonunda yerləşən qeyri-yaşayış sahəsi əlverişli obyekt olmaqla investor üçün gəlir mənbəyidir. Adı çəkilən obyektin ümumi faydalı sahəsi 60 kv.m-dir. Eyni zamanda Bakının Yasamal rayonunda yerləşən, sahəsi 70 kv.m-ə yaxın olan qeyri-yaşayış sahəsi də xidmət sahəsində, ofis kimi fəaliyyət göstərməyə imkan verir. Bundan başqa ümumi faydalı sahəsi 31 kv.m olan, Mingəçevir şəhərində yerləşən qeyri-yaşayış sahəsi də özəlşən əlverişli əmlaklardandır.

Keçirilən hərracların nəticələri ilə tanış olmaq üçün aşağıdakı linkdən istifadə etmək kifayətdir:

<http://www.emdk.gov.az/index.php/az/m%C3%B0CsaBiq%C9%99-v%C9%99-h%C9%99raclar/n%C9%99tic%C9%99l%C9%99>

Özləşmə prosesində 8 elektron xidmətin tətbiqi də əmlak sahibi olmaq istəyən vətəndaşları, investorları özünə cəlb edir.

Prosedurun sadə olması da investorların marağını cəlb edən əsas üstünlüklərdən biridir. Hazırda sadə prosedura əsasən hərraca qatılmaq üçün Özəlşdirmə portalı üzərindən əmlakı seçib sifariş vermək kifayət edir. Portalda hər bir əmlakın mövqeyi, yerləşməsi, mövcud vəziyyəti barədə fotosəkillər və mətn məlumatları var. İstənilən



şəxs hərracda həm iştirakçı qismində qatıla, həm də ziyarətçi olaraq canlı izləyə bilər. Hərraclarda şəffahlı artırmaq məqsədilə icimai nəzarət və səmərəlilik prinsipləri təmin olunur. Ümumilikdə hərracların keçirilmə üsullarının sadələşdirilməsi, prosesə daha optimal yanaşmaların tətbiqi, şəffahlı təmin olunması investorların cəlb edilməsinə istiqamətlənib.

Hərracların keçirilməsinin bir sıra iqtisadi üs-

tünlükləri mövcuddur. Belə ki, təcrübə göstərir ki, özəlşən müəssisələrə yüksək standartlara uyğun avadanlıq gətirməklə fəaliyyəti yenidən bərpa olunur. Həmin müəssisələr yeni iş yerlərinin açılmasına, müasir xidmətlərin göstərilməsinə, rəqabət qabiliyyəti məhsul istehsalına şərait yaradır. Həmçinin bölgələrin iqtisadi potensialının artmasına, dövlət və vətəndaş mənafeələrinin təmin edilməsinə də müsbət təsirini göstərir.

Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin Apellyasiya Şurasına ötən il ərzində araşdırılması tələb edilən 35 müraciət daxil olmuşdur

Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin Apellyasiya Şurasına ötən il ərzində araşdırılması tələb edilən 35 müraciət daxil olmuşdur. Bunlardan 6-sı Azərbaycan Respublikası Prezidenti Yanında Apellyasiya Şurasından, 29-u isə birbaşa ünvanlanmışdır. Bu tipli müraciətləri ünvanlayanların 3-ü hüquqi şəxs, 32-si isə fiziki şəxsdir.

Qeyd edilməlidir ki, araşdırılması tələb edilən 6 müraciət Azərbaycan Respublikası Prezidentinin

2016-cı il 3 fevral tarixli Fərmanı ilə təsdiq edilmiş "Mərkəzi icra hakimiyyəti orqanlarının Apellyasiya Şuraları haqqında Nümunəvi Əsasnamə"nin tələblərinə cavab verəndən komitənin Apellyasiya Şurasında baxılması üçün icraya götürülmüşdür. Qeyri-yaşayış binası üzərində mülkiyyət hüququnun qeydiyyata alınması məsələsi ilə bağlı daxil olan 1 müraciət qismən təmin edilmişdir. İcraata qəbul olunmuş 2 müraciətlə bağlı eyni zamanda məhkəmə qaydasında da baxıldığından

"İnzibati icraat haqqında" Azərbaycan Respublikası Qanununun 72.2-ci maddəsinə və "Azərbaycan Respublikasının Prezidenti yanında Apellyasiya Şurası ilə mərkəzi və yerli icra hakimiyyəti orqanlarının Apellyasiya Şuralarının qarşılıqlı fəaliyyətinə dair Metodiki Təlimat"ın tələblərinə əsasən həmin müraciətlər üzrə başlanılmış icraata xitam verilmişdir.

Daxil olan 3 şikayət əsassız olduğundan təmin edilməmişdir. Bunlardan 2-si qeyri-yaşayış sahəsi

üzərində mülkiyyət hüququnun qeydiyyata alınmasına, 1-i isə torpaq sahəsinə dair çıxarılan torpaq sahəsinin kateqoriyasının dəyişdirilməsi məsələsinə aiddir.

Araşdırılması tələb edilən müraciətlərin 3-ü geri götürüldüyündən Apellyasiya Şurasında baxılmamışdır. Həmin müraciətlər reyestrə çıxarılanda məlumatların düzgün göstərilməməsi, qeyri-yaşayış sahəsinin özəlşdirilməsi ilə bağlı qiymətləndirmənin yenidən aparılması, torpaq sa-

həsi üzərində mülkiyyət hüququnun qeydiyyata alınması məsələlərini əhatə etmişdir. Qalan 26-sı Apellyasiya Şuraları haqqında Nümunəvi Əsasnamənin tələblərinə cavab vermədiyindən Şuranın müzakirəsinə çıxarılmamışdır. Həmin müraciətlər aidiyyəti üzrə baxılaraq tədbirlərin görülməsi üçün komitənin strukturuna daxil olan qurumlara göndərilmiş və ya mahiyyəti üzrə cavablandırılaraq bu barədə müraciət müəlliflərinə məlumat verilməmişdir.

Elanlar

30 yanvar 2018-ci il tarixdə keçirilmiş hərraclarda satılmış istifadəsiz olan daşınmaz dövlət əmlakların siyahısı

Nö	Obyektin adı	Ünvanı	Balans saxlayıcısının adı	Mərtəbəliliyi	Ümumi sahəsi (kv.m)	Özləşdirilən torpaq sahəsi (kv.m)	Start (satış) qiyməti (manat)	Satış qiyməti (manat)	Sərəncamın №-si və tarixi
1	Qeyri-yaşayış sahəsi	Bakı şəhəri, Nəsimi rayonu, Xətai prospekti, 10	Bakı Şəhər İcra Hakimiyyəti, Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Departamenti, Nəsimi rayon Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Birliyi	2 mərtəbəli binanın zirzəmi 36.5 kv.m və yarımsirzəmi sinin bir hissəsi 23.5 kv.m	60	x	15000	15000	№206 15.09.2017
2	Qeyri-yaşayış sahəsi	Bakı şəhəri, Nəsimi rayonu, A.Mustafayev küçəsi, 31	Bakı Şəhər İcra Hakimiyyəti, Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Departamenti, Nəsimi rayon Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Birliyi	5 mərtəbəli binanın yarımsirzəmi 14.5 kv.m və zirzəmi sinin bir hissəsi 8.0 kv.m	22,5	x	4000	4000	№68 17.03.2017
3	Qeyri-yaşayış sahəsi	Bakı şəhəri, Nəsimi rayonu, A.Mustafayev küçəsi, 29	Bakı Şəhər İcra Hakimiyyəti, Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Departamenti, Nəsimi rayon Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Birliyi	5 mərtəbəli binanın zirzəmi sinin bir hissəsi	25,3	x	3500	3500	№168 25.11.2016
4	Qeyri-yaşayış sahəsi	Bakı şəhəri, Nəsimi rayonu, H.Seyidzadə küçəsi, 27a	Bakı Şəhər İcra Hakimiyyəti, Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Departamenti, Nəsimi rayon Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Birliyi	5 mərtəbəli binanın zirzəmi sinin bir hissəsi	38,6	x	8000	8000	№154 07.07.2017
5	Qeyri-yaşayış sahəsi	Bakı şəhəri, Nəsimi rayonu, E.Tağızadə küçəsi, 14	Bakı Şəhər İcra Hakimiyyəti, Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Departamenti, Nəsimi rayon Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Birliyi	1 mərtəbəli binanın bir hissəsi	13,5	x	6000	6000	№154 07.07.2017
6	Qeyri-yaşayış sahəsi	Bakı şəhəri, Yasamal rayonu, Yeni-Yasamal-1 yaşayış massivi, bina 6	Bakı Şəhər İcra Hakimiyyəti, Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Departamenti, Yasamal rayon Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Birliyi	9 mərtəbəli binanın yarımsirzəmisinin bir hissəsi	68,8	x	17500	17500	№154 07.07.2017
7	Qeyri-yaşayış sahəsi	Mingəçevir şəhəri, 20 Yanvar küçəsi, 41	Mingəçevir Şəhər İcra Hakimiyyəti, Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Departamenti, Mingəçevir rayon Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Birliyi	5 mərtəbəli binanın 1-ci mərtəbəsinin bir hissəsi	36,1	x	5000	5000	№68 17.03.2017
8	Qeyri-yaşayış sahəsi	Ağdaş şəhəri, M.İsayev küçəsi, 1	Ağdaş Rayon İcra Hakimiyyəti, Ağdaş Mənzil Təsərrüfatı İstehsalat İstismar Təmir Müəssisəsi	2 mərtəbəli binanın 1-ci mərtəbəsinin bir hissəsi	32,2	x	3750	3750	№206 15.09.2017
9	Qeyri-yaşayış sahəsi	Abşeron rayonu, Xırdalan şəhəri, 25-ci məhəllə, bina 30	Abşeron Rayon İcra Hakimiyyəti, Abşeron Mənzil Təsərrüfatı İstehsalat-İstismar Təmir Müəssisəsi	5 mərtəbəli binanın zirzəmi sinin bir hissəsi	86,4	x	5000	5000	№151 07.07.2017

06 mart 2018-ci il tarixdə hərraca çıxarılan nəqliyyat vasitələrinin siyahısı

S/N	Balanssaxlayıcı müəssisənin adı	Avtonəqliyyat vasitəsinin markası	Buraxılış ili	Start qiyməti (manatla)	10% beh (manatla)
1.	Azərbaycan Respublikasının Nəqliyyat, Rabitə və Yüksək Texnologiyalar Nazirliyinin "Avtomobil Nəqliyyatı ilə Daşımaların Təşkili" MMC-nin tabeli təşkilatı olan "3 nömrəli Bakı Avtonəqliyyat Müəssisəsi" MMC	MAN LİON S Classik A-74	2008	25947	2595
2.	Azərbaycan Respublikasının Nəqliyyat, Rabitə və Yüksək Texnologiyalar Nazirliyinin "Avtomobil Nəqliyyatı ilə Daşımaların Təşkili" MMC-nin tabeli təşkilatı olan "3 nömrəli Bakı Avtonəqliyyat Müəssisəsi" MMC	MAN LİON S Classik A-74	2008	24341	2434
3.	Azərbaycan Respublikasının Nəqliyyat, Rabitə və Yüksək Texnologiyalar Nazirliyinin "Avtomobil Nəqliyyatı ilə Daşımaların Təşkili" MMC-nin tabeli təşkilatı olan "3 nömrəli Bakı Avtonəqliyyat Müəssisəsi" MMC	MAN LİON S Classik A-74	2008	25947	2595
4.	Azərbaycan Respublikasının Nəqliyyat, Rabitə və Yüksək Texnologiyalar Nazirliyinin "Avtomobil Nəqliyyatı ilə Daşımaların Təşkili" MMC-nin tabeli təşkilatı olan "3 nömrəli Bakı Avtonəqliyyat Müəssisəsi" MMC	MAN LİON S Classik A-74	2008	25947	2595
5.	Azərbaycan Respublikasının Nəqliyyat, Rabitə və Yüksək Texnologiyalar Nazirliyinin "Avtomobil Nəqliyyatı ilə Daşımaların Təşkili" MMC-nin tabeli təşkilatı olan "3 nömrəli Bakı Avtonəqliyyat Müəssisəsi" MMC	MAN LİON S Classik A-74	2008	25947	2595
6.	Azərbaycan Respublikasının Nəqliyyat, Rabitə və Yüksək Texnologiyalar Nazirliyinin "Avtomobil Nəqliyyatı ilə Daşımaların Təşkili" MMC-nin tabeli təşkilatı olan "3 nömrəli Bakı Avtonəqliyyat Müəssisəsi" MMC	MAN LİON S Classik A-74	2008	25947	2595
7.	Azərbaycan Respublikasının Nəqliyyat, Rabitə və Yüksək Texnologiyalar Nazirliyinin "Avtomobil Nəqliyyatı ilə Daşımaların Təşkili" MMC-nin tabeli təşkilatı olan "3 nömrəli Bakı Avtonəqliyyat Müəssisəsi" MMC	MAN LİON S Classik A-74	2008	25947	2595
8.	Azərbaycan Respublikasının Nəqliyyat, Rabitə və Yüksək Texnologiyalar Nazirliyinin "Avtomobil Nəqliyyatı ilə Daşımaların Təşkili" MMC-nin tabeli təşkilatı olan "3 nömrəli Bakı Avtonəqliyyat Müəssisəsi" MMC	MAN LİON S Classik A-74	2008	24341	2434
9.	Azərbaycan Respublikasının Nəqliyyat, Rabitə və Yüksək Texnologiyalar Nazirliyinin "Avtomobil Nəqliyyatı ilə Daşımaların Təşkili" MMC-nin tabeli təşkilatı olan "3 nömrəli Bakı Avtonəqliyyat Müəssisəsi" MMC	MAN LİON S Classik A-74	2008	25947	2595
10.	Azərbaycan Respublikasının Nəqliyyat, Rabitə və Yüksək Texnologiyalar Nazirliyinin "Avtomobil Nəqliyyatı ilə Daşımaların Təşkili" MMC-nin tabeli təşkilatı olan "3 nömrəli Bakı Avtonəqliyyat Müəssisəsi" MMC	MAN LİON S Classik A-74	2008	25947	2595
11.	Azərbaycan Respublikasının Nəqliyyat, Rabitə və Yüksək Texnologiyalar Nazirliyinin "Avtomobil Nəqliyyatı ilə Daşımaların Təşkili" MMC-nin tabeli təşkilatı olan "3 nömrəli Bakı Avtonəqliyyat Müəssisəsi" MMC	DAEWOO BC212MA	2009	13887	1389
12.	Azərbaycan Respublikasının Nəqliyyat, Rabitə və Yüksək Texnologiyalar Nazirliyinin "Avtomobil Nəqliyyatı ilə Daşımaların Təşkili" MMC-nin tabeli təşkilatı olan "3 nömrəli Bakı Avtonəqliyyat Müəssisəsi" MMC	DAEWOO BC212MA	2009	13715	1372
13.	Azərbaycan Respublikasının Nəqliyyat, Rabitə və Yüksək Texnologiyalar Nazirliyinin "Avtomobil Nəqliyyatı ilə Daşımaların Təşkili" MMC-nin tabeli təşkilatı olan "3 nömrəli Bakı Avtonəqliyyat Müəssisəsi" MMC	DAEWOO BC212MA	2009	13715	1372
14.	Azərbaycan Respublikasının Nəqliyyat, Rabitə və Yüksək Texnologiyalar Nazirliyinin "Avtomobil Nəqliyyatı ilə Daşımaların Təşkili" MMC-nin tabeli təşkilatı olan "3 nömrəli Bakı Avtonəqliyyat Müəssisəsi" MMC	DAEWOO BC212MA	2009	13887	1389
15.	Azərbaycan Respublikasının Nəqliyyat, Rabitə və Yüksək Texnologiyalar Nazirliyinin "Avtomobil Nəqliyyatı ilə Daşımaların Təşkili" MMC-nin tabeli təşkilatı olan "3 nömrəli Bakı Avtonəqliyyat Müəssisəsi" MMC	DAEWOO BC212MA	2009	13715	1372
16.	Azərbaycan Respublikasının Nəqliyyat, Rabitə və Yüksək Texnologiyalar Nazirliyinin "Avtomobil Nəqliyyatı ilə Daşımaların Təşkili" MMC-nin tabeli təşkilatı olan "3 nömrəli Bakı Avtonəqliyyat Müəssisəsi" MMC	DAEWOO BC212MA	2009	13887	1389
17.	Azərbaycan Respublikasının Nəqliyyat, Rabitə və Yüksək Texnologiyalar Nazirliyinin "Avtomobil Nəqliyyatı ilə Daşımaların Təşkili" MMC-nin tabeli təşkilatı olan "3 nömrəli Bakı Avtonəqliyyat Müəssisəsi" MMC	DAEWOO BC212MA	2009	13715	1372
18.	Azərbaycan Respublikasının Nəqliyyat, Rabitə və Yüksək Texnologiyalar Nazirliyinin "Avtomobil Nəqliyyatı ilə Daşımaların Təşkili" MMC-nin tabeli təşkilatı olan "3 nömrəli Bakı Avtonəqliyyat Müəssisəsi" MMC	DAEWOO BC212MA	2009	13715	1372
19.	Azərbaycan Respublikasının Nəqliyyat, Rabitə və Yüksək Texnologiyalar Nazirliyinin "Avtomobil Nəqliyyatı ilə Daşımaların Təşkili" MMC-nin tabeli təşkilatı olan "3 nömrəli Bakı Avtonəqliyyat Müəssisəsi" MMC	DAEWOO BC212MA	2008	13715	1372
20.	Azərbaycan Respublikasının Nəqliyyat, Rabitə və Yüksək Texnologiyalar Nazirliyinin "Avtomobil Nəqliyyatı ilə Daşımaların Təşkili" MMC-nin tabeli təşkilatı olan "3 nömrəli Bakı Avtonəqliyyat Müəssisəsi" MMC	DAEWOO BC212MA	2008	13875	1388
21.	Azərbaycan Respublikasının Nəqliyyat, Rabitə və Yüksək Texnologiyalar Nazirliyinin "Avtomobil Nəqliyyatı ilə Daşımaların Təşkili" MMC-nin tabeli təşkilatı olan "3 nömrəli Bakı Avtonəqliyyat Müəssisəsi" MMC	DAEWOO BC212MA	2009	13715	1372
22.	Azərbaycan Respublikasının Nəqliyyat, Rabitə və Yüksək Texnologiyalar Nazirliyinin "Avtomobil Nəqliyyatı ilə Daşımaların Təşkili" MMC-nin tabeli təşkilatı olan "3 nömrəli Bakı Avtonəqliyyat Müəssisəsi" MMC	DAEWOO BC212MA	2008	15689	1569
23.	Azərbaycan Respublikasının Nəqliyyat, Rabitə və Yüksək Texnologiyalar Nazirliyinin "Avtomobil Nəqliyyatı ilə Daşımaların Təşkili" MMC-nin tabeli təşkilatı olan "3 nömrəli Bakı Avtonəqliyyat Müəssisəsi" MMC	DAEWOO BC212MA	2008	13864	1386
24.	Azərbaycan Respublikasının Nəqliyyat, Rabitə və Yüksək Texnologiyalar Nazirliyinin "Avtomobil Nəqliyyatı ilə Daşımaların Təşkili" MMC-nin tabeli təşkilatı olan "3 nömrəli Bakı Avtonəqliyyat Müəssisəsi" MMC	DAEWOO BC212MA	2008	13875	1388
25.	Azərbaycan Respublikasının Nəqliyyat, Rabitə və Yüksək Texnologiyalar Nazirliyinin "Avtomobil Nəqliyyatı ilə Daşımaların Təşkili" MMC-nin tabeli təşkilatı olan "3 nömrəli Bakı Avtonəqliyyat Müəssisəsi" MMC	DAEWOO BC212MA	2008	17581	1758
26.	Azərbaycan Respublikasının Nəqliyyat, Rabitə və Yüksək Texnologiyalar Nazirliyinin "Avtomobil Nəqliyyatı ilə Daşımaların Təşkili" MMC-nin tabeli təşkilatı olan "3 nömrəli Bakı Avtonəqliyyat Müəssisəsi" MMC	DAEWOO BC212MA	2008	17581	1758
27.	Azərbaycan Respublikasının Nəqliyyat, Rabitə və Yüksək Texnologiyalar Nazirliyinin "Avtomobil Nəqliyyatı ilə Daşımaların Təşkili" MMC-nin tabeli təşkilatı olan "3 nömrəli Bakı Avtonəqliyyat Müəssisəsi" MMC	DAEWOO BC212MA	2008	17581	1758
28.	Azərbaycan Respublikasının Nəqliyyat, Rabitə və Yüksək Texnologiyalar Nazirliyinin "Avtomobil Nəqliyyatı ilə Daşımaların Təşkili" MMC-nin tabeli təşkilatı olan "3 nömrəli Bakı Avtonəqliyyat Müəssisəsi" MMC	DAEWOO BC212MA	2008	17581	1758
29.	Azərbaycan Respublikasının Nəqliyyat, Rabitə və Yüksək Texnologiyalar Nazirliyinin "Avtomobil Nəqliyyatı ilə Daşımaların Təşkili" MMC-nin tabeli təşkilatı olan "3 nömrəli Bakı Avtonəqliyyat Müəssisəsi" MMC	DAEWOO BC212MA	2008	17581	1758
30.	Azərbaycan Respublikasının Nəqliyyat, Rabitə və Yüksək Texnologiyalar Nazirliyinin "Avtomobil Nəqliyyatı ilə Daşımaların Təşkili" MMC-nin tabeli təşkilatı olan "3 nömrəli Bakı Avtonəqliyyat Müəssisəsi" MMC	DAEWOO BC212MA	2008	17581	1758
31.	Azərbaycan Respublikasının Nəqliyyat, Rabitə və Yüksək Texnologiyalar Nazirliyinin "Avtomobil Nəqliyyatı ilə Daşımaların Təşkili" MMC-nin tabeli təşkilatı olan "3 nömrəli Bakı Avtonəqliyyat Müəssisəsi" MMC	DAEWOO BC212MA	2008	13875	1388
32.	Azərbaycan Respublikasının Nəqliyyat, Rabitə və Yüksək Texnologiyalar Nazirliyinin "Avtomobil Nəqliyyatı ilə Daşımaların Təşkili" MMC-nin tabeli təşkilatı olan "3 nömrəli Bakı Avtonəqliyyat Müəssisəsi" MMC	DAEWOO BC212MA	2008	13715	1372
33.	Azərbaycan Respublikasının Nəqliyyat, Rabitə və Yüksək Texnologiyalar Nazirliyinin "Avtomobil Nəqliyyatı ilə Daşımaların Təşkili" MMC-nin tabeli təşkilatı olan "3 nömrəli Bakı Avtonəqliyyat Müəssisəsi" MMC	DAEWOO BC212MA	2008	13715	1372
34.	Azərbaycan Respublikasının Nəqliyyat, Rabitə və Yüksək Texnologiyalar Nazirliyinin "Avtomobil Nəqliyyatı ilə Daşımaların Təşkili" MMC-nin tabeli təşkilatı olan "3 nömrəli Bakı Avtonəqliyyat Müəssisəsi" MMC	DAEWOO BC212MA	2008	13875	1388
35.	Azərbaycan Respublikasının Nəqliyyat, Rabitə və Yüksək Texnologiyalar Nazirliyinin "Avtomobil Nəqliyyatı ilə Daşımaların Təşkili" MMC-nin tabeli təşkilatı olan "3 nömrəli Bakı Avtonəqliyyat Müəssisəsi" MMC	DAEWOO BC212MA	2008	13715	1372

Qeyd: 1-35-ci sətirdə Azərbaycan Respublikasının Nəqliyyat, Rabitə və Yüksək Texnologiyalar Nazirliyinin "Avtomobil Nəqliyyatı ilə Daşımaların Təşkili" MMC-nin tabeli təşkilatı olan "3 nömrəli Bakı Avtonəqliyyat Müəssisəsi" MMC-nin nəqliyyat vasitələri 2-ci dəfə təkrar hərraca çıxarılır

yanında Hərracların Təşkili üzrə Aukzion Mərkəzində (Bakı şəhəri, Zeynal Xəlil küçəsi 11) və yaxud e-emdk.gov.az elektron portalı vasitəsilə hərracın keçirilməsinə ön gec 3 (üç) bank günü qalanadək qəbul olunacaqdır: Nəqliyyat vasitələri barədə ətraflı məlumatı privatization.az portalından almaq olar. Hərracda iştirak etmək üçün (elektron sifariş verənlər istisna olaraq) hərracın keçirilməsinə ön azı 3 bank günü qalanadək aşağıdakı sənədlər təqdim olunmalıdır:

- Sifarişçinin şəxsiyyətini təsdiq edən sənəd (Hüquqi şəxslər üçün: notarial qayda-da təsdiq olunmuş qeydiyyat sənədi, nizamnaməsi və VÖİN)
- Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsi tərəfindən müəyyən edilmiş hesaba behin köçürülməsini təsdiq edən sənəd. (10% məbləğində beh Mərkəzi Bankda – AZ65NABZ0136115000000004944 nömrəli hesablaşma hesabına ödənilməlidir) (tel:566-07-44)

06 mart 2018-ci il tarixində saat 15.00-da təkrar hərraca çıxarılaçaq dövlət nəfınə müsadirə edilmiş nəqliyyat vasitələrinin siyahısı

Sıra sayı	Əmlakın adı	Əmlakın yerləşdiyi ünvan	Ölçü vahidi	Miqdarı	Əmlakın start (satış) qiyməti (manatla)	10% beh (manatla)	Hərracların sayı
Səbail rayonu							
1	"BMW-730" markalı 10 DB 535 dövlət qeydiyyat nişanlı avtomobil	Hərracların Təşkili üzrə Aukzion Mərkəzinin təyin etdiyi anbar	ədəd	1	800	80	5
Xətai rayonu							
1	"Peugeot 405 GLX" markalı avtomobil	Hərracların Təşkili üzrə Aukzion Mərkəzinin təyin etdiyi anbar	ədəd	1	500	50	5
Sumqayıt şəhəri							
1	"Qazel" markalı avtomobil	Hərracların Təşkili üzrə Aukzion Mərkəzinin təyin etdiyi anbar	ədəd	1	1750	175	5

Qeyd: Hərracda iştirak etmək istəyən fiziki və hüquqi şəxslər satışa çıxarılan əmlakla tanış olmaq və sifariş vermək üçün Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsi yanında Hərracların Təşkili üzrə Aukzion Mərkəzinə müraciət edə bilərlər. Hərraclarda qanunvericiliyə müvafiq olaraq alıcı hesab edilən, sifariş və digər zəruri sənədləri təqdim etmiş, satılan əmlakın ilkin satış qiymətinin 10% həcmində beh ödəmiş hüquqi və fiziki şəxslər iştirak edə bilərlər. Sifarişlər Azərbaycan Respublikasının Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin yanında Hərracların Təşkili üzrə Aukzion Mərkəzində (Bakı şəhəri, Nərimanov rayonu, Z.Xəlil küçəsi, 11 ünvanında saat 9:00-dan 18:00-a qədər) və yaxud komitənin e-emdk.gov.az elektron xid-

mətlər portalı vasitəsilə hərracın keçirilməsinə ön gec 3 bank günü qalanadək qəbul olunacaqdır. Sifarişlər və aşağıdakı sənədlər (elektron xidmət vasitəsilə verilən sifariş istisna olmaqla) Hərracların Təşkili üzrə Aukzion Mərkəzində hərracın keçirilməsinə ön azı 3 bank günü qalanadək qəbul olunacaqdır:

- hüquqi şəxslər üçün təsis sənədlərinin müəyyən olunmuş qaydada təsdiq edilmiş surətləri;
- fiziki şəxslər üçün şəxsiyyəti təsdiq edən sənədin surəti;
- aşağıdakı hesaba 10% behin köçürülməsini təsdiq edən sənədin surəti;

Hesab nömrəsi:

Dövlət Xəzinədarlıq Agentliyi, Kod 210005, VÖEN 1401555071, Muxbir hesab AZ85NABZ01360100000003003944, SWIFT BİK CTREAZ22. Vəsaiti alan: Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin yanında Hərracların Təşkili üzrə Aukzion Mərkəzi, Hesab № AZ77CTRE000000000002647902 VÖEN 2000325371. Bütçə təsnifatının kodu: 142191 Bütçə səviyyəsinin kodu: 7 Ünvan: Bakı şəhəri, Nərimanov rayonu, Z.Xəlil 11 Tel: 193

Torpaq müsabiqələrinin və hərraclarının keçirilməsi haqqında məlumat
Torpaq müsabiqə və hərracları mart ayının 09-da keçiriləcəkdir.
(Ərizələr 05 fevral 2018-ci il tarixdən 09 mart 2018-ci il tarixədək qəbul edilir)

Sıra № si	Torpağı müsabiqə və ya hərraclara çıxaran hüquqi şəxs (yerli icra hakimiyyəti, bələdiyyə)	Müsabiqə və ya hərrac	Müsabiqə və ya hərracın keçirildiyi yer və əlaqə telefonu	Müsabiqə və ya hərraca çıxarılan torpaq sahəsi və satıcı ilə bağlanacaq müqavilənin layihəsi ilə tanış olma tarixi, vaxtı və ünvanı	Sahəsi (kv.m və ya ha.), satılır və ya icarəyə verilir	Satışda-normativ qiymət, icarədə icarə haqqının aşağı həddi (manatla)	Hərracda ilkin qiymət, hərrac addımı və ya müsabiqədə qiymət, icarədə icarə haqqı (manatla)	Hansı məqsəd üçün satılır və ya icarəyə verilir	Uqodiya (təsərrüfat yeri) növü, keyfiyyət qrupu, şəhərlərdə və rayon mərkəzlərində zona	Torpaq üzərində hüququ təsdiq edən sənədin nömrəsi
1	Sumqayıt şəhəri Sumqayıt Bələdiyyəsi	Müsabiqə	ƏMDK-nin 5 saylı Sumqayıt ərazi şöbəsi Sumqayıt şəh., 18-ci məhəllə, bina 4/12 Tel: (018) 654 47 97	09 mart 2018, 15:00-dən 18:00-dək Sumqayıt şəhəri	116 kv.m Satılır	501,00	1345.6	Sahibkarlıq	II zona	309012002721
2	Sumqayıt şəhəri Sumqayıt Bələdiyyəsi	Müsabiqə	ƏMDK-nin 5 saylı Sumqayıt ərazi şöbəsi Sumqayıt şəh., 18-ci məhəllə, bina 4/12 Tel: (018) 654 47 97	09 mart 2018, 15:00-dən 18:00-dək Sumqayıt şəhəri	34 kv.m Satılır	147,00	394.0	Sahibkarlıq	II zona	309012002736
3	Sumqayıt şəhəri Sumqayıt Bələdiyyəsi	Müsabiqə	ƏMDK-nin 5 saylı Sumqayıt ərazi şöbəsi Sumqayıt şəh., 18-ci məhəllə, bina 4/12 Tel: (018) 654 47 97	09 mart 2018, 15:00-dən 18:00-dək Sumqayıt şəhəri	64 kv.m İcarə	14,40	198.4	Sahibkarlıq	I zona	309012002689
4	Sumqayıt şəhəri Sumqayıt Bələdiyyəsi	Müsabiqə	ƏMDK-nin 5 saylı Sumqayıt ərazi şöbəsi Sumqayıt şəh., 18-ci məhəllə, bina 4/12 Tel: (018) 654 47 97	09 mart 2018, 15:00-dən 18:00-dək Sumqayıt şəhəri	17 kv.m İcarə	3,70	51.0	Sahibkarlıq	II zona	309012002700
5	Sumqayıt şəhəri Sumqayıt Bələdiyyəsi	Müsabiqə	ƏMDK-nin 5 saylı Sumqayıt ərazi şöbəsi Sumqayıt şəh., 18-ci məhəllə, bina 4/12 Tel: (018) 654 47 97	09 mart 2018, 15:00-dən 18:00-dək Sumqayıt şəhəri	30 kv.m İcarə	6,50	90.0	Sahibkarlıq	II zona	309012002715
6	Sumqayıt şəhəri Sumqayıt Bələdiyyəsi	Müsabiqə	ƏMDK-nin 5 saylı Sumqayıt ərazi şöbəsi Sumqayıt şəh., 18-ci məhəllə, bina 4/12 Tel: (018) 654 47 97	09 mart 2018, 15:00-dən 18:00-dək Sumqayıt şəhəri	10 kv.m İcarə	2,25	31.1	Sahibkarlıq	I zona	309012002049
7	Abşeron rayonu Masazır Bələdiyyəsi	Müsabiqə	ƏMDK-nin 5 saylı Sumqayıt ərazi şöbəsi Sumqayıt şəh., 18-ci məhəllə, bina 4/12 Tel: (018) 654 47 97	09 mart 2018, 15:00-dən 18:00-dək Sumqayıt şəhəri	280 kv.m Satılır	252,00	2324.0	Fərdi yaşayış evi	I qrup, əkin	308012014071
8	Abşeron rayonu Masazır Bələdiyyəsi	Müsabiqə	ƏMDK-nin 5 saylı Sumqayıt ərazi şöbəsi Sumqayıt şəh., 18-ci məhəllə, bina 4/12 Tel: (018) 654 47 97	09 mart 2018, 15:00-dən 18:00-dək Sumqayıt şəhəri	250 kv.m Satılır	225,00	2072.0	Fərdi yaşayış evi	I qrup, əkin	308012013889
9	Abşeron rayonu Masazır Bələdiyyəsi	Müsabiqə	ƏMDK-nin 5 saylı Sumqayıt ərazi şöbəsi Sumqayıt şəh., 18-ci məhəllə, bina 4/12 Tel: (018) 654 47 97	09 mart 2018, 15:00-dən 18:00-dək Sumqayıt şəhəri	200 kv.m Satılır	180,00	1660.0	Fərdi yaşayış evi	I qrup, əkin	308012014070
10	Abşeron rayonu Masazır Bələdiyyəsi	Müsabiqə	ƏMDK-nin 5 saylı Sumqayıt ərazi şöbəsi Sumqayıt şəh., 18-ci məhəllə, bina 4/12 Tel: (018) 654 47 97	09 mart 2018, 15:00-dən 18:00-dək Sumqayıt şəhəri	371 kv.m Satılır	334,00	3079.0	Fərdi yaşayış evi	I qrup, əkin	308012014005
11	Abşeron rayonu Masazır Bələdiyyəsi	Müsabiqə	ƏMDK-nin 5 saylı Sumqayıt ərazi şöbəsi Sumqayıt şəh., 18-ci məhəllə, bina 4/12 Tel: (018) 654 47 97	09 mart 2018, 15:00-dən 18:00-dək Sumqayıt şəhəri	300 kv.m Satılır	270,0	2451.0	Fərdi yaşayış evi	I qrup əkin	308012004640
12	Abşeron rayonu Xırdalan bələdiyyəsi	Müsabiqə	ƏMDK-nin 5 saylı Sumqayıt ərazi şöbəsi Sumqayıt şəh., 18-ci məhəllə, bina 4/12 Tel: (018) 654 47 97	09 mart 2018, 15:00-dən 18:00-dək Sumqayıt şəhəri	104 kv.m İcarə	23,4	200	Sahibkarlıq	I zona	308012013737
13	Abşeron rayonu Saray Bələdiyyəsi	Müsabiqə	ƏMDK-nin 5 saylı Sumqayıt ərazi şöbəsi Sumqayıt şəh., 18-ci məhəllə, bina 4/12 Tel: (018) 654 47 97	09 mart 2018, 15:00-dən 18:00-dək Sumqayıt şəhəri	321 kv.m Satılır	290,00	1738.0	Fərdi yaşayış evi	I qrup, əkin	308012013535
14	Abşeron rayonu Saray Bələdiyyəsi	Müsabiqə	ƏMDK-nin 5 saylı Sumqayıt ərazi şöbəsi Sumqayıt şəh., 18-ci məhəllə, bina 4/12 Tel: (018) 654 47 97	09 mart 2018, 15:00-dən 18:00-dək Sumqayıt şəhəri	276 kv.m Satılır	248,00	1490.0	Fərdi yaşayış evi	I qrup, əkin	308012013811
15	Abşeron rayonu Saray Bələdiyyəsi	Müsabiqə	ƏMDK-nin 5 saylı Sumqayıt ərazi şöbəsi Sumqayıt şəh., 18-ci məhəllə, bina 4/12 Tel: (018) 654 47 97	09 mart 2018, 15:00-dən 18:00-dək Sumqayıt şəhəri	1200 kv.m Satılır	1080,00	6480.0	Fərdi yaşayış evi	I qrup, əkin	308012013819
16	Abşeron rayonu Digah Bələdiyyəsi	Müsabiqə	ƏMDK-nin 5 saylı Sumqayıt ərazi şöbəsi Sumqayıt şəh., 18-ci məhəllə, bina 4/12 Tel: (018) 654 47 97	09 mart 2018, 15:00-dən 18:00-dək Sumqayıt şəhəri	200 kv.m Satılır	180,00	640.0	Fərdi yaşayış evi	I qrup, əkin	308012014114
17	Abşeron rayonu Digah Bələdiyyəsi	Müsabiqə	ƏMDK-nin 5 saylı Sumqayıt ərazi şöbəsi Sumqayıt şəh., 18-ci məhəllə, bina 4/12 Tel: (018) 654 47 97	09 mart 2018, 15:00-dən 18:00-dək Sumqayıt şəhəri	300 kv.m Satılır	270,00	960.0	Fərdi yaşayış evi	I qrup, əkin	308012014112
18	Abşeron rayonu Novxanı Bələdiyyəsi	Müsabiqə	ƏMDK-nin 5 saylı Sumqayıt ərazi şöbəsi Sumqayıt şəh., 18-ci məhəllə, bina 4/12 Tel: (018) 654 47 97	09 mart 2018, 15:00-dən 18:00-dək Sumqayıt şəhəri	1200 kv.m Satılır	1080,00	4740.0	Fərdi yaşayış evi	I qrup, əkin	308012012264
19	Abşeron rayonu Görədil Bələdiyyəsi	Müsabiqə	ƏMDK-nin 5 saylı Sumqayıt ərazi şöbəsi Sumqayıt şəh., 18-ci məhəllə, bina 4/12 Tel: (018) 654 47 97	09 mart 2018, 15:00-dən 18:00-dək Sumqayıt şəhəri	503 kv.m Satılır	453,00	1771.0	Fərdi yaşayış evi	I qrup, əkin	308012014065
20	Siyəzən rayonu Siyəzən Bələdiyyəsi	Müsabiqə	ƏMDK-nin 5 saylı Sumqayıt ərazi şöbəsi Sumqayıt şəh., 18-ci məhəllə, bina 4/12 Tel: (018) 654 47 97	09 mart 2018, 15:00-dən 18:00-dək Sumqayıt şəhəri	50 kv.m İcarə	4,00	65.0	Sahibkarlıq	II zona	305012000895
21	Siyəzən rayonu Məşrif Bələdiyyəsi	Müsabiqə	ƏMDK-nin 5 saylı Sumqayıt ərazi şöbəsi Sumqayıt şəh., 18-ci məhəllə, bina 4/12 Tel: (018) 654 47 97	09 mart 2018, 15:00-dən 18:00-dək Sumqayıt şəhəri	500 kv.m Satılır	87,00	325.0	Fərdi yaşayış evi	I qrup, əkin	305012000938
22	Xızı rayonu Xələnc-Fındıqan Bələdiyyəsi	Müsabiqə	ƏMDK-nin 5 saylı Sumqayıt ərazi şöbəsi Sumqayıt şəh., 18-ci məhəllə, bina 4/12 Tel: (018) 654 47 97	09 mart 2018, 15:00-dən 18:00-dək Sumqayıt şəhəri	1200 kv.m Satılır	132,00	3420.0	Fərdi yaşayış evi	I qrup, əkin	306012000427
23	Xızı rayonu Xələnc-Fındıqan Bələdiyyəsi	Müsabiqə	ƏMDK-nin 5 saylı Sumqayıt ərazi şöbəsi Sumqayıt şəh., 18-ci məhəllə, bina 4/12 Tel: (018) 654 47 97	09 mart 2018, 15:00-dən 18:00-dək Sumqayıt şəhəri	1200 kv.m Satılır	132,00	3420.0	Fərdi yaşayış evi	I qrup, əkin	306012000428
24	Samux rayonu Yenikənd Bələdiyyəsi	Müsabiqə	ƏMDK-nin 6 saylı Gəncə ərazi şöbəsi Gəncə şəh., H.Əliyev mey. İnzibati bina Tel:(022) 2568757	09 mart 2018, 15:00-dən 18:00-dək Gəncə şəhəri	19.0 ha İcarə	13,60	950.0	Heyvandarlıq	Örüş	507012000510
25	Salyan rayonu Salyan Bələdiyyəsi	Müsabiqə	ƏMDK-nin 7 saylı Şirvan ərazi şöbəsi Şirvan şəhəri, M.Rəsulzadə küçəsi14 Tel: (021) 215 27 98	09 mart 2018, 15:00-dən 18:00-dək Şirvan şəhəri	600kv.m Satılır	288,00	1830,00	Həyətəyanı	II zona	809012002050
26	Salyan rayonu Qaraçala Bələdiyyəsi	Müsabiqə	ƏMDK-nin 7 saylı Şirvan ərazi şöbəsi Şirvan şəhəri, M.Rəsulzadə küçəsi14 Tel: (021) 215 27 98	09 mart 2018, 15:00-dən 18:00-dək Şirvan şəhəri	74.68 ha İcarə	88,00	1120.0	Heyvandarlıq	Örüş	809012002092
27	Salyan rayonu Qaraçala Bələdiyyəsi	Müsabiqə	ƏMDK-nin 7 saylı Şirvan ərazi şöbəsi Şirvan şəhəri, M.Rəsulzadə küçəsi14 Tel: (021) 215 27 98	09 mart 2018, 15:00-dən 18:00-dək Şirvan şəhəri	89.26 ha İcarə	105,00	1339.0	Heyvandarlıq	Örüş	809012002091
28	Sabirabad rayonu Qalağayın Bələdiyyəsi	Müsabiqə	ƏMDK-nin 7 saylı Şirvan ərazi şöbəsi Şirvan şəhəri, M.Rəsulzadə küçəsi14 Tel: (021) 215 27 98	09 mart 2018, 15:00-dən 18:00-dək Şirvan şəhəri	6.9 ha İcarə	76,20	345.0	Kənd təsərrüfatı məhsulları istehsalı	II qrup, əkin	909012000744
29	Ağdaş rayonu Qulbəndə Bələdiyyəsi	Müsabiqə	ƏMDK-nin 8 saylı Mingəçevir ərazi şöbəsi Mingəçevir şəhəri, H.Əliyev pros.26/11 Tel: (024) 274 45 00	09 mart 2018, 15:00-dən 18:00-dək Mingəçevir şəhəri	1200 kv.m Satılır	173,57	960.0	Həyətəyanı	I qrup, əkin	903012000959
30	Yevlax rayonu Malbinasi Bələdiyyəsi	Müsabiqə	ƏMDK-nin 8 saylı Mingəçevir ərazi şöbəsi Mingəçevir şəhəri, H.Əliyev pros.26/11 Tel: (024) 274 45 00	09 mart 2018, 15:00-dən 18:00-dək Mingəçevir şəhəri	5.13 ha İcarə	5,17	160.0	Kənd təsərrüfatı (heyvandarlıq)	IV qrup, örüş	901012001008
31	Zərdab rayonu Körpükənd Bələdiyyəsi	Müsabiqə	ƏMDK-nin 10 saylı Ucar ərazi şöbəsi Ucar şəhəri, H.Əliyev prospekti 28 Tel: (020) 213 01 13	09 mart 2018, 15:00-dən 18:00-dək Ucar şəhəri	2.5 ha İcarə	2,52	50	Kənd təsərrüfatı (heyvandarlıq)	V qrup, örüş	905012000423
32	Zərdab rayonu Körpükənd Bələdiyyəsi	Müsabiqə	ƏMDK-nin 10 saylı Ucar ərazi şöbəsi Ucar şəhəri, H.Əliyev prospekti 28 Tel: (020) 213 01 13	09 mart 2018, 15:00-dən 18:00-dək Ucar şəhəri	4.0 ha İcarə	4,03	80	Kənd təsərrüfatı (heyvandarlıq)	IV qrup, örüş	905012000429
33	Zərdab rayonu Körpükənd Bələdiyyəsi	Müsabiqə	ƏMDK-nin 10 saylı Ucar ərazi şöbəsi Ucar şəhəri, H.Əliyev prospekti 28 Tel: (020) 213 01 13	09 mart 2018, 15:00-dən 18:00-dək Ucar şəhəri	5.0 ha İcarə	5,04	100.0	Kənd təsərrüfatı (heyvandarlıq)	V qrup, örüş	905012000422
34	Zərdab rayonu Dəli-Quşçu Bələdiyyəsi	Müsabiqə	ƏMDK-nin 10 saylı Ucar ərazi şöbəsi Ucar şəhəri, H.Əliyev prospekti 28 Tel: (020) 213 01 13	09 mart 2018, 15:00-dən 18:00-dək Ucar şəhəri	10.0 ha İcarə	10,08	440.0	Kənd təsərrüfatı (heyvandarlıq)	IV qrup, örüş	905012000442
35	Zərdab rayonu Dəli-Quşçu Bələdiyyəsi	Müsabiqə	ƏMDK-nin 10 saylı Ucar ərazi şöbəsi Ucar şəhəri, H.Əliyev prospekti 28 Tel: (020) 213 01 13	09 mart 2018, 15:00-dən 18:00-dək Ucar şəhəri	1.0 ha İcarə	1,008	44.0	Kənd təsərrüfatı (heyvandarlıq)	IV qrup, örüş	905012000438
36	Zərdab rayonu Dəli-Quşçu Bələdiyyəsi	Müsabiqə	ƏMDK-nin 10 saylı Ucar ərazi şöbəsi Ucar şəhəri, H.Əliyev prospekti 28 Tel: (020) 213 01 13	09 mart 2018, 15:00-dən 18:00-dək Ucar şəhəri	4.5 ha İcarə	4,53	198.0	Kənd təsərrüfatı (heyvandarlıq)	IV qrup, örüş	905012000441
37	Zərdab rayonu Dəli-Quşçu Bələdiyyəsi	Müsabiqə	ƏMDK-nin 10 saylı Ucar ərazi şöbəsi Ucar şəhəri, H.Əliyev prospekti 28 Tel: (020) 213 01 13	09 mart 2018, 15:00-dən 18:00-dək Ucar şəhəri	5.0 ha İcarə	5,04	220.0	Kənd təsərrüfatı (heyvandarlıq)	IV qrup, örüş	905012000439
38	Kürdəmir rayonu Atakışılı Bələdiyyəsi	Müsabiqə	ƏMDK-nin 10 saylı Ucar ərazi şöbəsi Ucar şəhəri, H.Əliyev prospekti 28 Tel: (020) 213 01 13	09 mart 2018, 15:00-dən 18:00-dək Ucar şəhəri	40 kv.m Satılır	5,60	600.0	Sahibkarlıq	V qrup, şərti yararsız	906012000716
39	Goranboy rayonu Goranboy Bələdiyyəsi	Müsabiqə	ƏMDK-nin 11 saylı Bərdə ərazi şöbəsi Bərdə şəhəri., H.Əliyev pr357 Tel:(020)2052777	09 mart 2018, 15:00-dən 18:00-dək Bərdə şəhəri	238 kv.m Satılır	121.38	2535	Sahibkarlıq	I zona	509012000901
40	Goranboy rayonu Goranboy Bələdiyyəsi	Müsabiqə	ƏMDK-nin 11 saylı Bərdə ərazi şöbəsi Bərdə şəhəri., H.Əliyev pr357 Tel:(020)2052777	09 mart 2018, 15:00-dən 18:00-dək Bərdə şəhəri	756 kv.m Satılır	385.56	8051	Sahibkarlıq	I zona	509012000902
41	Şəmkir rayonu Düyürlü Bələdiyyəsi	Müsabiqə	ƏMDK-nin 12 saylı Qazax ərazi şöbəsi Qazax şəhəri, Azadlıq küçəsi 75, Tel:(022) 295 17 96	09 mart 2018, 15:00-dən 18:00-dək Qazax şəhəri	1274 kv.m Satılır	80.27	4459.0	Sahibkarlıq	V qrup bonitet balı 19 şərti yararsız	504012003220

Torpaq müsabiqələrinin və hərraclarının keçirilməsi haqqında məlumat
Torpaq müsabiqə və hərracları mart ayının 09-da keçiriləcəkdir.
(Ərizələr 05 fevral 2018-ci il tarixdən 09 mart 2018-ci il tarixədək qəbul edilir)

Sıra № si	Torpağı müsabiqə və ya hərraclara çıxaran hüquqi şəxs (yerli icra hakimiyyəti, bələdiyyə)	Müsabiqə və ya hərrac	Müsabiqə və ya hərracın keçirildiyi yer və əlaqə telefonu	Müsabiqə və ya hərraca çıxarılan torpaq sahəsi və satıcı ilə bağlanacaq müqavilənin layihəsi ilə tanış olma tarixi, vaxtı və ünvanı	Sahəsi (kv.m və ya ha.), satılır və ya icarəyə verilir	Satışda-normativ qiymət, icarədə icarə haqqının aşağı həddi (manatla)	Hərracda ilkin qiymət, hərrac addımı və ya müsabiqədə qiymət, icarədə icarə haqqı (manatla)	Hansı məqsəd üçün satılır və ya icarəyə verilir	Uqodiya (təsərrüfat yeri) növü, keyfiyyət qrupu, şəhərlərdə və rayon mərkəzlərində zona	Torpaq üzərində hüququ təsdiq edən sənədin nömrəsi
42	Ağstafa rayonu Poylu qəsəbə Bələdiyyəsi	Müsabiqə	ƏMDK-nin 12 sayılı Qazax ərazi şöbəsi Qazax şəhəri, Azadlıq küçəsi 75, Tel:(022) 295 17 96	09 mart 2018, 15:00-dən 18:00-dək Qazax şəhəri	3.4564 ha İcarə	2,49	35,0	Kənd təsərrüfatı (heyvandarlıq)	Örüş	502012000789
43	Ağstafa rayonu Poylu qəsəbə Bələdiyyəsi	Müsabiqə	ƏMDK-nin 12 sayılı Qazax ərazi şöbəsi Qazax şəhəri, Azadlıq küçəsi 75, Tel:(022) 295 17 96	09 mart 2018, 15:00-dən 18:00-dək Qazax şəhəri	16.001 ha İcarə	11,52	160,0	Kənd təsərrüfatı (heyvandarlıq)	Örüş	502012000790
44	Gədəbəy rayonu Söyüdlü Bələdiyyəsi	Müsabiqə	ƏMDK-nin 12 sayılı Qazax ərazi şöbəsi Qazax şəhəri, Azadlıq küçəsi 75, Tel:(022) 295 17 96	09 mart 2018, 15:00-dən 18:00-dək Qazax şəhəri	968 kv.m Satılır	67,40	600,0	Həyətəyən	I qrup, əkin	505012000717
45	Qazax rayonu Qazax Bələdiyyəsi	Müsabiqə	ƏMDK-nin 12 sayılı ərazi şöbəsi Qazax şəhəri, Azadlıq küçəsi 75, Tel: (022) 295 17 96	09 mart 2018, 15:00-dən 18:00-dək Qazax şəhəri	162 kv.m Satılır	155,52	4171,5	Sahibkarlıq	I zona	501012001291
46	Quba rayonu Quba Bələdiyyəsi	Hərrac	ƏMDK-nin 13 sayılı Xaçmaz ərazi şöbəsi Xaçmaz şəhəri, N.Nərimanov küç,10 Tel: (023) 325 39 72	09 mart 2018, 15:00-dən 18:00-dək Xaçmaz şəhəri	900 kv.m Satılır	864,00	4500.0 450.0	Həyətəyən	I zona	303012002231
47	Quba rayonu Quba Bələdiyyəsi	Hərrac	ƏMDK-nin 13 sayılı Xaçmaz ərazi şöbəsi Xaçmaz şəhəri, N.Nərimanov küç,10 Tel: (023) 325 39 72	09 mart 2018, 15:00-dən 18:00-dək Xaçmaz şəhəri	40 kv.m Satılır	38,40	1600.0 160.0	Sahibkarlıq	I zona	303012002260
48	Quba rayonu Quba Bələdiyyəsi	Hərrac	ƏMDK-nin 13 sayılı Xaçmaz ərazi şöbəsi Xaçmaz şəhəri, N.Nərimanov küç,10 Tel: (023) 325 39 72	09 mart 2018, 15:00-dən 18:00-dək Xaçmaz şəhəri	60 kv.m Satılır	28,80	2400.0 240.0	Sahibkarlıq	II zona	303012002263
49	Quba rayonu Quba Bələdiyyəsi	Hərrac	ƏMDK-nin 13 sayılı Xaçmaz ərazi şöbəsi Xaçmaz şəhəri, N.Nərimanov küç,10 Tel: (023) 325 39 72	09 mart 2018, 15:00-dən 18:00-dək Xaçmaz şəhəri	130 kv.m Satılır	124,80	5200.0 520.0	Sahibkarlıq	I zona	303012002262
50	Quba rayonu Quba Bələdiyyəsi	Hərrac	ƏMDK-nin 13 sayılı Xaçmaz ərazi şöbəsi Xaçmaz şəhəri, N.Nərimanov küç,10 Tel: (023) 325 39 72	09 mart 2018, 15:00-dən 18:00-dək Xaçmaz şəhəri	140 kv.m Satılır	56,00	5600.0 560.0	Sahibkarlıq	III zona	303012002265
51	Quba rayonu Quba Bələdiyyəsi	Hərrac	ƏMDK-nin 13 sayılı Xaçmaz ərazi şöbəsi Xaçmaz şəhəri, N.Nərimanov küç,10 Tel: (023) 325 39 72	09 mart 2018, 15:00-dən 18:00-dək Xaçmaz şəhəri	100 kv.m Satılır	96,00	500.0 50.0	Həyətəyən	I zona	303012002218
52	Quba rayonu Dığah Xucbala Bələdiyyəsi	Hərrac	ƏMDK-nin 13 sayılı Xaçmaz ərazi şöbəsi Xaçmaz şəhəri, N.Nərimanov küç,10 Tel: (023) 325 39 72	09 mart 2018, 15:00-dən 18:00-dək Xaçmaz şəhəri	3300 kv.m İcarə	1,58	33.0 4.0	Kənd təsərrüfatı məhsulları istehsalı	V qrup şərti yararsız	303012002176
53	Quba rayonu Dığah Xucbala Bələdiyyəsi	Hərrac	ƏMDK-nin 13 sayılı Xaçmaz ərazi şöbəsi Xaçmaz şəhəri, N.Nərimanov küç,10 Tel: (023) 325 39 72	09 mart 2018, 15:00-dən 18:00-dək Xaçmaz şəhəri	1.03 ha İcarə	4,94	103.0 11.0	Kənd təsərrüfatı məhsulları istehsalı	V qrup şərti yararsız	303012002174
54	Qusar rayonu Kuzunqışlaq Bələdiyyəsi	Hərrac	ƏMDK-nin 13 sayılı Xaçmaz ərazi şöbəsi Xaçmaz şəhəri, N.Nərimanov küç,10 Tel: (023) 325 39 72	09 mart 2018, 15:00-dən 18:00-dək Xaçmaz şəhəri	1.908 ha İcarə	13,05	134.0 14.0	Kənd təsərrüfatı məhsulları istehsalı	kolluq	301012001754
55	Qusar rayonu Kuzunqışlaq Bələdiyyəsi	Hərrac	ƏMDK-nin 13 sayılı Xaçmaz ərazi şöbəsi Xaçmaz şəhəri, N.Nərimanov küç,10 Tel: (023) 325 39 72	09 mart 2018, 15:00-dən 18:00-dək Xaçmaz şəhəri	9000 kv.m İcarə	9,61	63.0 7.0	Kənd təsərrüfatı məhsulları istehsalı	II qrup, əkin	301012001752
56	Qusar rayonu Kuzunqışlaq Bələdiyyəsi	Hərrac	ƏMDK-nin 13 sayılı Xaçmaz ərazi şöbəsi Xaçmaz şəhəri, N.Nərimanov küç,10 Tel: (023) 325 39 72	09 mart 2018, 15:00-dən 18:00-dək Xaçmaz şəhəri	3.52 ha İcarə	37,59	247.0 25.0	Kənd təsərrüfatı məhsulları istehsalı	II qrup, əkin	301012001740
57	Qusar rayonu Kuzunqışlaq Bələdiyyəsi	Hərrac	ƏMDK-nin 13 sayılı Xaçmaz ərazi şöbəsi Xaçmaz şəhəri, N.Nərimanov küç,10 Tel: (023) 325 39 72	09 mart 2018, 15:00-dən 18:00-dək Xaçmaz şəhəri	2.2 ha İcarə	23,50	154.0 16.0	Kənd təsərrüfatı məhsulları istehsalı	II qrup, əkin	301012001748
58	Qusar rayonu Kuzunqışlaq Bələdiyyəsi	Hərrac	ƏMDK-nin 13 sayılı Xaçmaz ərazi şöbəsi Xaçmaz şəhəri, N.Nərimanov küç,10 Tel: (023) 325 39 72	09 mart 2018, 15:00-dən 18:00-dək Xaçmaz şəhəri	7800 kv.m İcarə	1,13	55.0 6.0	Kənd təsərrüfatı (heyvandarlıq)	Örüş	301012001741
59	Xaçmaz rayonu Qaraqudlu Bələdiyyəsi	Hərrac	ƏMDK-nin 13 sayılı Xaçmaz ərazi şöbəsi Xaçmaz şəhəri, N.Nərimanov küç,10 Tel: (023) 325 39 72	09 mart 2018, 15:00-dən 18:00-dək Xaçmaz şəhəri	3000 kv.m İcarə	4,81	15.0 2.0	Kənd təsərrüfatı məhsulları istehsalı	II qrup, əkin	302012002405
60	Xaçmaz rayonu Qobuqraq Bələdiyyəsi	Hərrac	ƏMDK-nin 13 sayılı Xaçmaz ərazi şöbəsi Xaçmaz şəhəri, N.Nərimanov küç,10 Tel: (023) 325 39 72	09 mart 2018, 15:00-dən 18:00-dək Xaçmaz şəhəri	650 kv.m Satılır	114,28	845.0 85.0	Həyətəyən	I qrup, əkin	302012002516
61	Beyləqan rayonu Şəfəq Bələdiyyəsi	Müsabiqə	ƏMDK-nin 14 sayılı Beyləqan ərazi şöbəsi Beyləqan şəhəri S.İmrəliyev küçəsi 95 Tel: (021) 225 16 24	09 mart 2018, 15:00-dən 18:00-dək Beyləqan şəhəri	3.968 ha İcarə	9,05	793.6	Heyvandarlıq	IV qrup, örüş	607012000663
62	Beyləqan rayonu 1-ci Şahsevən Bələdiyyəsi	Müsabiqə	ƏMDK-nin 14 sayılı Beyləqan ərazi şöbəsi Beyləqan şəhəri S.İmrəliyev küçəsi 95 Tel: (021) 225 16 24	09 mart 2018, 15:00-dən 18:00-dək Beyləqan şəhəri	50 kv.m Satılır	5,28	375,0	Sahibkarlıq	V qrup, şərti yararsız	607012000686
63	İmişli rayonu Qaradonlu Bələdiyyəsi	Müsabiqə	ƏMDK-nin 14 sayılı Beyləqan ərazi şöbəsi Beyləqan şəhəri S.İmrəliyev küçəsi 95 Tel: (021) 225 16 24	09 mart 2018, 15:00-dən 18:00-dək Beyləqan şəhəri	1.95 ha İcarə	4,29	150,0	Heyvandarlıq	IV qrup örüş	907012000229
64	Füzuli rayonu Böyük Bəhmənli Bələdiyyəsi	Müsabiqə	ƏMDK-nin 14 sayılı Beyləqan ərazi şöbəsi Beyləqan şəhəri S.İmrəliyev küçəsi 95 Tel: (021) 225 16 24	09 mart 2018, 15:00-dən 18:00-dək Beyləqan şəhəri	80 kv.m Satılır	8,45	400,0	Sahibkarlıq	V qrup şərti yararsız	606012000181
65	Cəlilabad rayonu Qarazəncir Bələdiyyəsi	Müsabiqə	ƏMDK-nin 15 sayılı Cəlilabad ərazi şöbəsi Cəlilabad şəh.,H.Əliyev prospekt 151 Tel: (025) 245 50 29	09 mart 2018, 15:00-dən 18:00-dək Cəlilabad şəhəri	400 kv.m Satılır	24,97	1365,0	Sahibkarlıq	V qrup şərti yararsız	806012000568
66	Cəlilabad rayonu Sabirabad Bələdiyyəsi	Müsabiqə	ƏMDK-nin 15 sayılı Cəlilabad ərazi şöbəsi Cəlilabad şəh.,H.Əliyev prospekt 151 Tel: (025) 245 50 29	09 mart 2018, 15:00-dən 18:00-dək Cəlilabad şəhəri	5.0 ha İcarə	4,38	50,0	Kənd təsərrüfatı	V qrup bonitet balı 20 şərti yararsız	806012000565
67	Şamaxı rayonu 1-ci Çaylı Bələdiyyəsi	Hərrac	ƏMDK-nin 16 sayılı Şamaxı ərazi şöbəsi Şamaxı şəhər H.Əliyev pr 27 Tel: (020) 265 10 76	09 mart 2018, 15:00-dən 18:00-dək Şamaxı şəhəri	8.86 ha İcarə	35,08	132.9 13.3	Kənd təsərrüfatı	III qrup, əkin	410012000623
68	Şamaxı rayonu Sabir Bələdiyyəsi	Hərrac	ƏMDK-nin 16 sayılı Şamaxı ərazi şöbəsi Şamaxı şəhər H.Əliyev pr 27 Tel: (020) 265 10 76	09 mart 2018, 15:00-dən 18:00-dək Şamaxı şəhəri	54 kv.m Satılır	3,09	513.0 51.3	Sahibkarlıq	Şərti yararsız	410012000640
69	Qax rayonu Qax Bələdiyyəsi	Müsabiqə	ƏMDK-nin 17saylı Şəki ərazi şöbəsi Şəki şəhəri, H.Əliyev pr 9A Tel: (024) 244 26 10	09 mart 2018, 15:00-dən 18:00-dək Şəki şəhəri	400 kv.m Satılır	120,00	1400,0	Fərdi yaşayış evi	II zona	403012001372
70	Qax rayonu Qorağan Bələdiyyəsi	Müsabiqə	ƏMDK-nin 17saylı Şəki ərazi şöbəsi Şəki şəhəri, H.Əliyev pr 9A Tel: (024) 244 26 10	09 mart 2018, 15:00-dən 18:00-dək Şəki şəhəri	2.0 ha İcarə	12,00	140,0	Kənd təsərrüfatı məhsulları istehsalı	III qrup, əkin	403012001300
71	Qax rayonu Turacı Bələdiyyəsi	Müsabiqə	ƏMDK-nin 17saylı Şəki ərazi şöbəsi Şəki şəhəri, H.Əliyev pr 9A Tel: (024) 244 26 10	09 mart 2018, 15:00-dən 18:00-dək Şəki şəhəri	336 kv.m Satılır	60,95	1680,0	Sahibkarlıq	şərti yararsız	403012001318
72	Şəki rayonu Zunud Bələdiyyəsi	Müsabiqə	ƏMDK-nin 17saylı Şəki ərazi şöbəsi Şəki şəhəri, H.Əliyev pr 9A Tel: (024) 244 26 10	09 mart 2018, 15:00-dən 18:00-dək Şəki şəhəri	2.0 ha İcarə	4,80	80,0	Kənd təsərrüfatı məhsulları istehsalı	Şərti yararsız	404012003857
73	Zaqatala rayonu Yuxarı Tala Bələdiyyəsi	Müsabiqə	ƏMDK-nin 17saylı Şəki ərazi şöbəsi Şəki şəhəri, H.Əliyev pr 9A Tel: (024) 244 26 10	09 mart 2018, 15:00-dən 18:00-dək Şəki şəhəri	600 kv.m Satılır	234,73	1505,0	Fərdi yaşayış evi	I qrup, əkin	402012001962
74	Oğuz rayonu Oğuz Bələdiyyəsi	Müsabiqə	ƏMDK-nin 18saylı Qəbələ ərazi şöbəsi Qəbələ ray, Z.Əliyeva küç 6 Tel: (024) 205 45 56	09 mart 2018, 15:00-dən 18:00-dək Qəbələ şəhəri	100 kv.m Satılır	30,00	1017,0	Sahibkarlıq	II zona	405012001536
75	Oğuz rayonu Oğuz Bələdiyyəsi	Müsabiqə	ƏMDK-nin 18saylı Qəbələ ərazi şöbəsi Qəbələ ray, Z.Əliyeva küç 6 Tel: (024) 205 45 56	09 mart 2018, 15:00-dən 18:00-dək Qəbələ şəhəri	600 kv.m Satılır	306,00	1632,0	Həyətəyən	I zona	405012001573
76	Oğuz rayonu Bayan Bələdiyyəsi	Müsabiqə	ƏMDK-nin 18saylı Qəbələ ərazi şöbəsi Qəbələ ray, Z.Əliyeva küç 6 Tel: (024) 205 45 56	09 mart 2018, 15:00-dən 18:00-dək Qəbələ şəhəri	400 kv.m satılır	72,56	3080,0	Sahibkarlıq	şərti yararsız	405012001196
77	Qəbələ rayonu Qəbələ Bələdiyyəsi	Hərrac	ƏMDK-nin 18saylı Qəbələ ərazi şöbəsi Qəbələ ray, Z.Əliyeva küç 6 Tel: (024) 205 45 56	09 mart 2018, 15:00-dən 18:00-dək Qəbələ şəhəri	350 kv.m Satılır	178,50	962.5 96.25	Fərdi yaşayış evi	I zona	406012000741

2018-ci il mart ayının 6-da keçiriləcək pul hərracında səhmləri satışı çıxarılacaq səhmdar cəmiyyətləri haqqında məlumat

Sıra sayı	Səhmdar cəmiyyətinin adı və təsis tarixi	Səhmdar cəmiyyətinin hüquqi ünvanı	Nizamnamə kapitalının həcmi (manat)	Buraxılmış səhmlərin ümumi sayı (ədəd)	Bir səhmin nominal qiyməti (manat)	Satışa çıxarılmış səhmlər		Satışa çıxarılan səhmlərin nominal dəyəri (manat)	Satışa çıxarılan səhmlərin ilkin hərrac (satış) qiyməti (manat)	İlkin satış qiymətinin 10%-i həcmində hesablanmış behin məbləği (manat)
						sayı (ədəd)	buraxılmış səhmlərin ümumi sayında %-lə			
1	Anar №247 26.05.1997	Şirvan şəhəri, Salyan şosesi, M.Talıboğlu küçəsi	605138,80	302569	2,00	90908	30,05	181816,00	90908,00	9090,80
2	Bərdə Kəndkimya №533 06.04.1998	Bərdə şəhəri, Sənaye küçəsi, 5	191592,20	95796	2,00	28764	30,03	57528,00	28764,00	2876,40
3	Beyləqan Buzxana №100 15.04.2011	Beyləqan rayonu, Qəhrəmanlı qəsəbəsi	87536,00	87536	1,00	39393	45,00	39393,00	19696,50	1969,65
4	Daşkəsən Aqrotexservis №383 02.03.1998	Daşkəsən rayonu, Quşçu körpüsü kəndi	195246,20	97623	2,00	29293	30,01	58586,00	29293,00	2929,30
5	Əli Bayramlı Aqrotəmir №79 30.03.2006	Şirvan şəhəri, Cənub sənaye qovşağı, 10	217550,00	108775	2,00	32654	30,02	65308,00	32654,00	3265,40
6	Əli Bayramlı Kəndnəqliyyat №301 27.05.1999	Şirvan şəhəri, Cənub-Sənaye qovşağı	222765,40	111382	2,00	34382	30,87	68764,00	34382,00	3438,20
7	Kürdəmir Aqrotexservis №915 27.10.1997	Kürdəmir şəhəri, Vaqif küçəsi, 5	333008,00	166504	2,00	49952	30,00	99904,00	49952,00	4995,20
8	Lənkəran Məbel №1052 27.11.1997	Lənkəran şəhəri, T.İsmayılov küçəsi, 104	330538,80	165269	2,00	49631	30,03	99262,00	49631,00	4963,10
9	Lənkəran Təxil №122 10.04.1997	Lənkəran rayonu, Liman şəhəri, M.Ə.Rəsulzadə küçəsi, 137	173936,80	869690	0,20	260435	29,95	52087,00	26043,50	2604,35
10	Nəvahi №235 19.05.1997	Hacıqabul rayonu, Nəvahi kəndi	279617,60	139808	2,00	41991	30,03	83982,00	41991,00	4199,10
11	Salyan Kəndkimya №1186 15.12.1997	Salyan rayonu, Dayıkənd kəndi	539144,00	269572	2,00	80944	30,03	161888,00	80944,00	8094,40
12	Törtər İxtisaslaşdırılmış Nəqliyyat №104 29.03.2013	Törtər şəhəri, V.S.Həsənov küçəsi, 31	28572,00	57144	0,50	25004	43,76	12502,00	6251,00	625,10
13	Törtər Nəqliyyat № 139 23.08.2000	Törtər şəhəri, Sahil küçəsi, 27	122997,80	61498	2,00	18474	30,04	36948,00	18474,00	1847,40
14	Ucar Tikinti Avtonəqliyyat №126 27.04.2012	Ucar şəhəri, Dədə Qorqud yaşayış sahəsi	128546,00	64273	2,00	28851	44,89	57702,00	28851,00	2885,10
15	Xəzər Avtonəqliyyat №972 29.06.1998	Lənkəran rayonu, Liman şəhəri, H.Aslanov küçəsi, 44	559272,00	279636	2,00	83915	30,01	167830,00	83915,00	8391,50
16	Xırdalan Nəqliyyat №927 27.10.1997	Abşeron rayonu, Xırdalan şəhəri	59230,60	29615	2,00	8904	30,07	17808,00	8904,00	890,40
17	Xudat Kəndnəqliyyat №846 01.06.1998	Xaçmaz rayonu, Xudat şəhəri, K.Məhərrəmov küçəsi, 2	152457,00	76228	2,00	22871	30,00	45742,00	22871,00	2287,10
18	Zaqatala Fındıq №25 06.01.1998	Zaqatala şəhəri, Azərbaycan prospekti, 37	838868,80	419434	2,00	125992	30,04	251984,00	125992,00	12599,20

Pul hərracında qanunvericiliyə müvafiq olaraq, alıcı hesab edilən, sifariş və digər zəruri sənədləri təqdim etmiş hüquqi və fiziki şəxslər iştirak edə bilərlər.

Sifarişlər Azərbaycan Respublikasının Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin yanında Hərracların Təşkilü üzrə Aukşion Mərkəzində (Bakı şəhəri, Nərimanov rayonu, Z.Xəlil küçəsi, 11 ünvanında saat 9:00-dan 18:00-a qədər) və yaxud komitənin e-emdk.gov.az elektron xidmətlər portalı vasitəsilə hərracın keçirilməsinə ən gec 3 bank günü qalanadək qəbul olunacaqdır. Məlumat dərc olunduğu gündən hərracda iştirak etmək arzusunda olan fiziki və hüquqi şəxslər səhmləri satışı çıxarılan müəssisələr barədə zəruri məlumatlarla komitənin privatization.az portalında və emissiya prospektləri (özləşdirmə planları) ilə Hərracların Təşkilü üzrə Aukşion Mərkəzində

tanış ola bilərlər.

Hərracda iştirak etmək üçün (elektron sifariş verənlər istisna olmaqla) Səhmdar cəmiyyətlərinin səhmlərinin və müştərek müəssisələrin nizamnamə kapitalındakı dövlətin payının pul hərraclarında satış üzrə hərrac komissiyasına hərracın keçirilməsinə ən gec 3 bank günü qalanadək aşağıdakı sənədlər təqdim olunmalıdır: -müəyyən edilmiş qaydada təsdiq olunmuş formada sifariş; -müəyyən edilmiş hesaba behin köçürülməsini təsdiq edən ödəmə sənədinin surəti; (pul hərracları çıxarılan səhmlərin ilkin satış qiymətinin 10% məbləğində behin Azərbaycan Respublikası Mərkəzi Bankında Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin AZ65 NABZ 0136 1150 0000 0000 4944 hesablaşma hesabına (VÖEN:2000015631)

ödənilməlidir.)

-hüquqi şəxslər üçün təsis sənədlərinin müəyyən olunmuş qaydada təsdiq edilmiş surətləri;

-fiziki şəxslər üçün şəxsiyyəti təsdiq edən sənədin surəti.

Pul hərracı 2018-ci ilin mart ayının 6-da saat 09:30-da Azərbaycan Respublikasının Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin İnformasiya Texnologiyaları və Məlumat İdarəetmə Mərkəzində (ünvan: Bakı şəhəri, Heydər Əliyev prospekti, 139 A) keçiriləcəkdir.

Əlavə məlumatı Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin 193 nömrəli çağrı mərkəzi vasitəsi ilə və komitənin privatization. az portalından ala bilərsiniz.

06 mart 2018-ci il tarixində saat 15.00-da ilkin hərraca çıxarılacaq dövlət nəfınə müsadirə edilmiş əmlak haqqında məlumat

Sıra sayı	Əmlakın adı	Əmlakın yerləşdiyi ünvan	Ölçü vahidi	Miqdarı	Əmlakın start (satış) qiyməti manatla	10% beh
Siyəzən rayonu						
1	Axçalı balıq toru	Hərracların Təşkilü üzrə Aukşion Mərkəzinin 1 saylı zona bölməsi	ədəd	2	15	1,5

Qeyd: Hərracda iştirak etmək istəyən fiziki və hüquqi şəxslər satışa çıxarılan əmlakla tanış olmaq və sifariş vermək üçün Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsi yanında Hərracların Təşkilü üzrə Aukşion Mərkəzinə müraciət edə bilərlər. Hərraclarda qanunvericiliyə müvafiq olaraq alıcı hesab edilən, sifariş və digər zəruri sənədləri təqdim etmiş, satılan əmlakın ilkin satış qiymətinin 10% həcmində beh ödəmiş hüquqi və fiziki şəxslər iştirak edə bilərlər. Sifarişlər Azərbaycan Respublikasının Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin yanında Hərracların Təşkilü üzrə Aukşion Mərkəzində (Bakı şəhəri, Nərimanov rayonu, Z.Xəlil küçəsi, 11 ünvanında saat 9:00-dan 18:00-a qədər) və yaxud komitənin e-emdk.gov.az elektron

xidmətlər portalı vasitəsilə hərracın keçirilməsinə ən gec 3 bank günü qalanadək qəbul olunacaqdır. Sifarişlər və aşağıdakı sənədlər (elektron xidmət vasitəsilə verilən sifariş istisna olmaqla) Hərracların Təşkilü üzrə Aukşion Mərkəzində hərracın keçirilməsinə ən azı 3 bank günü qalanadək qəbul olunacaqdır:

- hüquqi şəxslər üçün təsis sənədlərinin müəyyən olunmuş qaydada təsdiq edilmiş surətləri;

- fiziki şəxslər üçün şəxsiyyəti təsdiq edən sənədin surəti;

- aşağıdakı hesaba 10% behin köçürülməsini təsdiq edən sənədin surəti;

Hesab nömrəsi:

Dövlət Xəzinədarlıq Agentliyi, Kod 210005, VÖEN 1401555071, Müxbir hesab AZ85NABZ01360100000003003944, SWIFT BİK CTREAZ22. Vəsaiti alan: Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin yanında Hərracların Təşkilü üzrə Aukşion Mərkəzi, Hesab № AZ77CTRE0000000000002647902 VÖEN 2000325371. Bütəə təsnifatının kodu: 142191 Bütəə səviyyəsinin kodu: 7 Ünvan: Bakı şəhəri, Nərimanov rayonu, Z.Xəlil 11 Tel: 193

06 mart 2018-ci il tarixində saat 15.00-da təkrar hərraca çıxarılacaq dövlət nəfınə müsadirə edilmiş əmlakların siyahısı

Sıra sayı	Əmlakın adı	Əmlakın yerləşdiyi ünvan	Ölçü vahidi	Miqdarı	Əmlakın start (satış) qiyməti (Manatla)	10% beh (Manatla)	Hərracların sayı
Səbail rayonu							
1	"Stoliçnaya" markalı araç 0.75L	Hərracların Təşkilü üzrə Aukşion Mərkəzinin təyin etdiyi anbarı	ədəd	1500	9750	975	5
2	"Dudka" markalı araç 0.5L	Hərracların Təşkilü üzrə Aukşion Mərkəzinin təyin etdiyi anbarı	ədəd	2106	9477	947,7	5
3	"Dudka" markalı araç 0.7L	Hərracların Təşkilü üzrə Aukşion Mərkəzinin təyin etdiyi anbarı	ədəd	2140	13375	1337,5	5
4	"Medvejij Uqol" markalı araç 0.5L	Hərracların Təşkilü üzrə Aukşion Mərkəzinin təyin etdiyi anbarı	ədəd	1772	8860	886	5
5	"Medvejij Uqol" markalı araç 0.75L	Hərracların Təşkilü üzrə Aukşion Mərkəzinin təyin etdiyi anbarı	ədəd	1618	11326	1132,6	5
6	"Medvejij Uqol" markalı araç 1L	Hərracların Təşkilü üzrə Aukşion Mərkəzinin təyin etdiyi anbarı	ədəd	2615	20920	2092	5
7	"Kristalnaya" markalı araç 0,5L	Hərracların Təşkilü üzrə Aukşion Mərkəzinin təyin etdiyi anbarı	ədəd	1909	10499,5	1049,95	5
8	"Kristal" markalı araç 0,5L	Hərracların Təşkilü üzrə Aukşion Mərkəzinin təyin etdiyi anbarı	ədəd	578	2890	289	5
Binəqədi rayonu							
1	Kompüter sistem blokları	Hərracların Təşkilü üzrə Aukşion Mərkəzinin anbarı	ədəd	21	315	31,5	5
Sabunçu rayonu							
1	"More M2+" markalı mobil telefon	Hərracların Təşkilü üzrə Aukşion Mərkəzinin anbarı	ədəd	1	5	0,5	5

Qeyd: Hərracda iştirak etmək istəyən fiziki və hüquqi şəxslər satışa çıxarılan əmlakla tanış olmaq və sifariş vermək üçün Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsi yanında Hərracların Təşkilü üzrə Aukşion Mərkəzinə müraciət edə bilərlər. Hərraclarda qanunvericiliyə müvafiq olaraq alıcı hesab edilən, sifariş və digər zəruri sənədləri təqdim etmiş, satılan əmlakın ilkin satış qiymətinin 10% həcmində beh ödəmiş hüquqi və fiziki şəxslər iştirak edə bilərlər. Sifarişlər Azərbaycan Respublikasının Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin yanında Hərracların Təşkilü üzrə Aukşion Mərkəzində (Bakı şəhəri, Nərimanov rayonu, Z.Xəlil küçəsi, 11 ünvanında saat 9:00-dan 18:00-a qədər) və yaxud komitənin e-emdk.gov.az elektron

xidmətlər portalı vasitəsilə hərracın keçirilməsinə ən gec 3 bank günü qalanadək qəbul olunacaqdır. Sifarişlər və aşağıdakı sənədlər (elektron xidmət vasitəsilə verilən sifariş istisna olmaqla) Hərracların Təşkilü üzrə Aukşion Mərkəzində hərracın keçirilməsinə ən azı 3 bank günü qalanadək qəbul olunacaqdır:

- hüquqi şəxslər üçün təsis sənədlərinin müəyyən olunmuş qaydada təsdiq edilmiş surətləri;

- fiziki şəxslər üçün şəxsiyyəti təsdiq edən sənədin surəti;

- aşağıdakı hesaba 10% behin köçürülməsini təsdiq edən sənədin surəti;

Hesab nömrəsi:

Dövlət Xəzinədarlıq Agentliyi, Kod 210005, VÖEN 1401555071, Müxbir hesab AZ85NABZ01360100000003003944, SWIFT BİK CTREAZ22. Vəsaiti alan: Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin yanında Hərracların Təşkilü üzrə Aukşion Mərkəzi, Hesab № AZ77CTRE0000000000002647902 VÖEN 2000325371. Bütəə təsnifatının kodu: 142191 Bütəə səviyyəsinin kodu: 7 Ünvan: Bakı şəhəri, Nərimanov rayonu, Z.Xəlil 11 Tel: 193

06 mart 2018-ci il tarixdə saat 10:00-da respublikanın şəhər və rayonlarında hərraca çıxarılacaq kiçik dövlət müəssisə və obyektlərinin siyahısı (Aşağıda göstərilən müəssisə və obyektlərin işçilərinə güzəştli satış bu elan dərc olunduğu gündən etibarən 25 gün ərzində keçirilir)

№	Müəssisə və obyektin adı	Ünvanı	Tabe olduğu təşkilatın adı	İcarə müqaviləsinin nömrəsi və tarixi	Ümumi faydalı sahəsi (kv.m)	Özəlləşdirilən torpaq sahəsi (kv.m)	Güzəştli satışda iştirak hüququ olan şəxslərin sayı	Əmlakın start (satış) qiyməti (100%) (manat)	Əmlakın ilkin satış qiyməti (manat)	Güzəştli satışa yönəldilən hissəsi (15%) (manat)	Torpaq sahəsinin ilkin (satış) qiyməti (manat)	Hərraca çıxarılan ümumi ilkin (satış) qiyməti (manat)	10% beh (manat)
1	69 sayılı bufet	Gəncə şəhəri, Nizami rayonu, Yeni Gəncə qəsəbəsi, Heydər Əliyev adına parkın ərazisi	İstehsal və Xidmət Müəssisələrinin İdarəetmə Mərkəzi, keçmiş "Azərsutikinti" Konserminin Fəhlə Təchizatı Birliyi	x	164,2	x	1	70000	59500	10500		59500	5950
2	5 sayılı mağaza	İmişli şəhəri, T.İsmayilov küçəsi, 70	Azərbaycan Respublikası Dövlət Neft Şirkəti, Sosial İnkişaf İdarəsi	x	570,4	1252,0	1	50000	42500	7500	12000	54500	5450
3	7 sayılı mağaza	İmişli şəhəri, T.İsmayilov küçəsi, 66	Azərbaycan Respublikası Dövlət Neft Şirkəti, Sosial İnkişaf İdarəsi	x	573,0	1142,6	x	50000	50000	x	12000	62000	6200
4	Anbar kompleksi	Oğuz rayonu, Kərimli kəndi	İstehsal və Xidmət Müəssisələrinin İdarəetmə Mərkəzi, keçmiş "Azərsutikinti" Konserminin Fəhlə Təchizatı Birliyi	x	3101,1	13024,3	x	90000	90000	x	33000	123000	12300

Hərraclarda iştirak etmək üçün müvafiq hərrac komissiyasına aşağıdakı sənədlər hərracın başlanmasına ən gec 3 bank günü qalanadək təqdim olunmalıdır:

1.Sifarişçinin şəxsiyyətini təsdiq edən sənəd (hüquqi şəxslər üçün: qeydiyyat şahadətnaməsi, nizamnaməsi və VÖİN).

2.Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsi tərəfindən təsdiq edilmiş formada sifariş.

3.Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsi tərəfindən müəyyən edilmiş hesaba behin köçürülməsini təsdiq edən sənəd.

(10% məbləğində beh Azərbaycan Respublikası Mərkəzi Bankında Əmlak

Məsələləri Dövlət Komitəsinin AZ65 NABZ 0136 1150 0000 0000 4944 nömrəli hesablaşma hesabına ödənilməlidir).

Qeyd: Hərraclar respublikanın şəhər və rayonlarında müvafiq yerli hərrac komissiyaları tərəfindən keçiriləcəkdir.

Gəncə şəhəri üzrə:

ünvan: Gəncə şəhəri, Kəpəz rayonu, Zərifə Əliyeva küçəsi, 3 əlaqə telefonu: (kod 022) 256-13-76

Oğuz şəhəri üzrə:

ünvan: Oğuz şəhəri, Heydər Əliyev küçəsi, 64 əlaqə telefonu: (kod 2421) 5-26-44

İmişli şəhəri üzrə:

ünvan: İmişli şəhəri, 20 Yanvar küçəsi 11, əlaqə telefonu: (kod 02124) 6-35-31, 6-40-29

Hərracların keçirilməsi haqqında əlavə məlumatları Hərracların Təşkili üzrə Auktsion Mərkəzindən və Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin Dövlət əmlakının özəlləşdirilməsi və icarəyə verilməsi şöbəsindən almaq olar.

06 mart 2018-ci il tarixdə saat 10:00-da respublikanın şəhər və rayonlarında hərraca çıxarılacaq istifadəsiz olan daşınmaz dövlət əmlakının siyahısı

№	Obyektin adı	Ünvanı	Balans saxlayıcısının adı	Mərtəbəliliyi	Ümumi faydalı sahəsi (kv.m)	Özəlləşdirilən torpaq sahəsi (kv.m)	Əmlakın ilkin (satış) qiyməti (100%) (manat)	Torpaq sahəsinin ilkin (satış) qiyməti (manat)	Hərraca çıxarılan ümumi ilkin (satış) qiyməti (manat)	10% beh (manat)
1	Qeyri-yaşayış sahəsi	Bakı şəhəri, Yasamal rayonu, 523-cü məhəllə, Z.Xəlilov küçəsi, 3	Bakı Şəhər İcra Hakimiyyəti, Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Departamenti, 3 sayılı Xüsusi Təyinatlı Mənzil-Kommunal Təsərrüfatı Birliyi	4 mərtəbəli binanın zirzəmisinin bir hissəsi	58,7	x	20000		20000	2000
2	Qeyri-yaşayış sahəsi	Bakı şəhəri, Nəsimi rayonu, Azadlıq prospekti, 19	Bakı Şəhər İcra Hakimiyyəti, Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Departamenti, Nəsimi rayon Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Birliyi	3 mərtəbəli binanın zirzəmisinin bir hissəsi	52,5	x	40000		40000	4000
3	Qeyri-yaşayış sahəsi	Bakı şəhəri, Binəqədi rayonu, H.Babəşov küçəsi, 6	Bakı Şəhər İcra Hakimiyyəti, Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Departamenti, Binəqədi rayon Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Birliyi	9 mərtəbəli binanın zirzəmisinin bir hissəsi	24,2	x	7000		7000	700
4	Qeyri-yaşayış sahəsi	Bakı şəhəri, Binəqədi rayonu, Koroğlu Rəhimov küçəsi, 74	Bakı Şəhər İcra Hakimiyyəti, Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Departamenti, Binəqədi rayon Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Birliyi	5 mərtəbəli binanın zirzəmisinin bir hissəsi	57,6	x	17000		17000	1700
5	Qeyri-yaşayış sahəsi	Bakı şəhəri, Nərimanov rayonu, M.Məmmədov küçəsi, 7	Bakı Şəhər İcra Hakimiyyəti, Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Departamenti, Nərimanov rayon Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Birliyi	1 və 2 mərtəbəli binanın zirzəmisinin bir hissəsi	57,8	x	15000		15000	1500
6	Qeyri-yaşayış sahəsi	Bakı şəhəri, Nərimanov rayonu, Aşıq Molla Cümə küçəsi, 18	Bakı Şəhər İcra Hakimiyyəti, Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Departamenti, Nərimanov rayon Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Birliyi	4 və 5 mərtəbəli binanın zirzəmisinin bir hissəsi	57,2	x	23000		23000	2300
7	Qeyri-yaşayış sahəsi	Bakı şəhəri, Nərimanov rayonu, Təbriz küçəsi, 18	Bakı Şəhər İcra Hakimiyyəti, Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Departamenti, Nərimanov rayon Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Birliyi	2 mərtəbəli binanın yarımzirzəmisini 7,6 kv.m və zirzəmisinin bir hissəsi 16.7 kv.m	24,3	x	10000		10000	1000
8	Qeyri-yaşayış sahəsi	Gəncə şəhəri, Nizami rayonu, Atatürk prospekti, 261	Gəncə Şəhər İcra Hakimiyyəti, Gəncə şəhəri Mənzil-Kommunal Təsərrüfatı İstehsalat Birliyi	5 mərtəbəli binanın 1-ci mərtəbəsinin bir hissəsi	6,0	x	3000		3000	300
9	Qeyri-yaşayış sahəsi	Gəncə şəhəri, Kəpəz rayonu, 3-cü mikrorayon, bina 1	Gəncə Şəhər İcra Hakimiyyəti, Gəncə şəhəri Mənzil-Kommunal Təsərrüfatı İstehsalat Birliyi	5 mərtəbəli binanın zirzəmisinin bir hissəsi	32,5	x	4000		4000	400
10	Qeyri-yaşayış binası	Göyçay şəhəri, Nizami küçəsi, 22a	İstehsal və Xidmət Müəssisələrinin İdarəetmə Mərkəzi	1 mərtəbəli ayrı tikili	39,2	49,9	700	800,0	1500	150
11	Qeyri-yaşayış binası	Ucar rayonu, Qazyan kəndi	İstehsal və Xidmət Müəssisələrinin İdarəetmə Mərkəzi	1 mərtəbəli ayrı tikili	9,3	20,8	1000	500,0	1500	150

Hərraclarda iştirak etmək üçün müvafiq hərrac komissiyasına aşağıdakı sənədlər hərracın başlanmasına ən gec 3 bank günü qalanadək təqdim olunmalıdır:

1.Sifarişçinin şəxsiyyətini təsdiq edən sənəd (hüquqi şəxslər üçün: qeydiyyat şahadətnaməsi, nizamnaməsi və VÖİN).

2.Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsi tərəfindən təsdiq edilmiş formada sifariş.

3.Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsi tərəfindən müəyyən edilmiş hesaba behin köçürülməsini təsdiq edən sənəd.

(10% məbləğində beh Azərbaycan Respublikası Mərkəzi Bankında Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin AZ65 NABZ 0136 1150 0000 0000 4944 nömrəli hesablaşma hesabına ödənilməlidir).

Qeyd: Hərraclar respublikanın şəhər və rayonlarında müvafiq yerli hərrac komissiyaları tərəfindən keçiriləcəkdir.

Bakı şəhəri üzrə:

Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin İnformasiya Texnologiyaları və Məlumat İdarəetmə Mərkəzində

ünvan:(AZ1029, Bakı şəhəri, Heydər Əliyev prospekti, 139A)

Gəncə şəhəri üzrə:

ünvan: Gəncə şəhəri, Kəpəz rayonu, Zərifə Əliyeva küçəsi, 3 əlaqə telefonu: (kod

022) 256-13-76

Ucar şəhəri üzrə:

ünvan: Ucar şəhəri, Heydər Əliyev küçəsi 28, əlaqə telefonu: (kod 02021) 3-01-13, 3-36-77

Göyçay şəhəri üzrə:

ünvan: Göyçay şəhəri, Əli Kərim küçəsi 76, əlaqə telefonu: (kod 02027) 5-36-37

Hərracların keçirilməsi haqqında əlavə məlumatları Hərracların Təşkili üzrə Auktsion Mərkəzindən və Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin Dövlət əmlakının özəlləşdirilməsi və icarəyə verilməsi şöbəsindən almaq olar.

06 mart 2018-ci il tarixdə saat 11:00-da respublikanın şəhər və rayonlarında hərraca çıxarılacaq tikintisi dondurulmuş, tikintisinin normativ müddətləri ötmüş və tikintisi başa çatdırılmamış obyektin siyahısı

№	Obyektin adı	Ünvanı	Sifarişçi təşkilatın adı	Özəlləşdirilən torpaq sahəsi (kv.m)	Əmlakın ilkin (satış) qiyməti (100%) (manat)	Torpaq sahəsinin ilkin (satış) qiyməti (manat)	Hərraca çıxarılan ümumi ilkin (satış) qiyməti (manat)	10% beh (manat)
1	Süd zavodunun yarımçıq tikilisi	Mingəçevir şəhəri, Niyazi küçəsi, 9	İstehsal və Xidmət Müəssisələrinin İdarəetmə Mərkəzi, keçmiş "Azərsutikinti" Konserminin Fəhlə Təchizatı Birliyi	12203,0	20000	180000	200000	20000
2	Xırda topdansatış müəssisəsinin tikintisi yarımçıq qalmış anbar binası	Qax rayonu, Qorağan kəndi	İstehsal və Xidmət Müəssisələrinin İdarəetmə Mərkəzi	1000,0	1000	4000	5000	500

Hərraclarda iştirak etmək üçün müvafiq hərrac komissiyasına aşağıdakı sənədlər hərracın başlanmasına ən gec 3 bank günü qalanadək təqdim olunmalıdır:

1.Sifarişçinin şəxsiyyətini təsdiq edən sənəd (hüquqi şəxslər üçün: qeydiyyat şahadətnaməsi, nizamnaməsi və VÖİN).

2.Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsi tərəfindən təsdiq edilmiş formada sifariş.

3.Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsi tərəfindən müəyyən edilmiş hesaba behin köçürülməsini təsdiq edən sənəd.

(10% məbləğində beh Azərbaycan Respublikası Mərkəzi Bankında Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin AZ65 NABZ 0136 1150 0000 0000 4944 nömrəli hesablaşma hesabına ödənilməlidir).

Qeyd: Hərraclar respublikanın şəhər və rayonlarında müvafiq yerli hərrac komissiyaları tərəfindən keçiriləcəkdir.

Mingəçevir şəhəri üzrə:

ünvan: Mingəçevir şəhəri, Heydər Əliyev prospekti, 26/11, əlaqə telefonu: (kod 02427) 4-45-00, 4-39-00

Qax şəhəri üzrə:

ünvan: Qax şəhəri, İ.Mustafayev küçəsi, 31 əlaqə telefonu: (kod 2425) 5-43-83

Hərracların keçirilməsi haqqında əlavə məlumatları Hərracların Təşkili üzrə Auktsion Mərkəzindən və Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin Dövlət əmlakının özəlləşdirilməsi və icarəyə verilməsi şöbəsindən almaq olar.

06 mart 2018-ci il tarixdə saat 10:00-da respublikanın şəhər və rayonlarında təkrar hərraca çıxarılacaq kiçik dövlət müəssisə və obyektlərinin siyahısı

№	Müəssisə və obyektin adı	Ünvanı	Tabe olduğu təşkilatın adı	Ümumi faydalı sahəsi (kv.m)	Özəlləşdirilən torpaq sahəsi (kv.m)	İşçilərin sayı	Əmlakın start (satış) qiyməti (100%) (manat)	İlkin satış qiyməti (manat)	Əmək kollektivinə güzəştli şərtlərlə satmış hissə (15%) (manat)	Torpaq sahəsinin ilkin (satış) qiyməti (manat)	Hərraca çıxarılan ümumi ilkin (satış) qiyməti (manat)	10% beh (manat)
1	Beyləqan 7 saylı xırda topdansatış müəssisəsi	Beyləqan şəhəri, 20 Yanvar küçəsi, 228	İstehsal və Xidmət Müəssisələrinin İdarəetmə Mərkəzi, keçmiş "Azərsutikinti" Konserminin Fəhlə Təchizatı Birliyi	126,6	490,0	x	2000	2000	x	6000	8000	800
2	2 saylı hamam	Şəki şəhəri, B.Məmmədov küçəsi, 29	Şəki Şəhər İcra Hakimiyyəti, Şəki şəhər Kommunal Təsərrüfatı İstehsalat Birliyi	151,3	213,5	x	25000	25000	x	10000	35000	3500

Hərraclarda iştirak etmək üçün müvafiq hərrac komissiyasına aşağıdakı sənədlər hərracın başlanmasına ən gec 3 bank günü qalanadək təqdim olunmalıdır:

1.Sifarişçinin şəxsiyyətini təsdiq edən sənəd (hüquqi şəxslər üçün: qeydiyyat şəhadətnaməsi, nizamnaməsi və VÖİN).

2.Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsi tərəfindən təsdiq edilmiş formada sifariş.

3.Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsi tərəfindən müəyyən edilmiş hesaba behin köçürülməsini təsdiq edən sənəd.

(10% məbləğində beh Azərbaycan Respublikası Mərkəzi Bankında Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin AZ65 NABZ 0136 1150 0000 0000 4944 nömrəli hesablaşma hesabına ödənilməlidir).

Qeyd: Hərraclar respublikanın şəhər və rayonlarında müvafiq yerli hərrac komissiyaları tərəfindən keçiriləcəkdir.

Şəki şəhəri üzrə:

ünvan: Şəki şəhəri, Heydər Əliyev prospekti, 9A, əlaqə telefonu: (kod 02424) 4-

26-10, 4-40-36

Beyləqan şəhəri üzrə:

ünvan: Beyləqan şəhəri, S.İmrəliyev küçəsi, 95 əlaqə telefonu: (kod 02122) 5-16-24

Hərracların keçirilməsi haqqında əlavə məlumatları Hərracların Təşkili üzrə Auktsion Mərkəzindən və Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin Dövlət əmlakının özəlləşdirilməsi və icarəyə verilməsi şöbəsindən almaq olar.

06 mart 2018-ci il tarixdə saat 10:00-da Bakı şəhərində təkrar hərraca çıxarılacaq kiçik dövlət müəssisə və obyektlərinin siyahısı

№	Müəssisə və obyektin adı	Ünvanı	Tabe olduğu təşkilatın adı	Ümumi faydalı sahəsi (kv.m)	Özəlləşdirilən torpaq sahəsi (kv.m)	İşçilərin sayı	Əmlakın start (satış) qiyməti (100%) (manat)	Əmək kollektivinə güzəştli şərtlərlə satmış hissə (15%) (manat)	Torpaq sahəsinin ilkin (satış) qiyməti (manat)	Hərraca çıxarılan ümumi ilkin (satış) qiyməti (manat)	10% beh (manat)
1	"Azərbaycan xörəkləri" kafesi	Bakı şəhəri, Binəqədi rayonu, Eldar Babayev küçəsi, 10A	İstehsal və Xidmət Müəssisələrinin İdarəetmə Mərkəzi, keçmiş "Azərsutikinti" Konserminin Fəhlə Təchizatı Birliyi	223,6	448,9	x	72000	x	162000	234000	23400
2	"Tələbə" İcarə Müəssisəsi	Bakı şəhəri, Binəqədi rayonu, A.Gəraybəyli küçəsi, 53A	İstehsal və Xidmət Müəssisələrinin İdarəetmə Mərkəzi, keçmiş "Azərsutikinti" Konserminin Fəhlə Təchizatı Birliyi	279,2	320,8	1	95625	18750	100800	196425	19643

Hərraclarda iştirak etmək üçün müvafiq hərrac komissiyasına aşağıdakı sənədlər hərracın başlanmasına ən gec 3 bank günü qalanadək təqdim olunmalıdır:

1.Sifarişçinin şəxsiyyətini təsdiq edən sənəd (hüquqi şəxslər üçün: qeydiyyat şəhadətnaməsi, nizamnaməsi və VÖİN).

2.Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsi tərəfindən təsdiq edilmiş formada sifariş.

3.Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsi tərəfindən müəyyən edilmiş hesaba behin köçürülməsini təsdiq edən sənəd.

(10% məbləğində beh Azərbaycan Respublikası Mərkəzi Bankında Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin AZ65 NABZ 0136 1150 0000 0000 4944 nömrəli hesablaşma hesabına ödənilməlidir).

Qeyd: Hərraclar Bakı şəhərində Hərracların təşkili üzrə Auktsion Mərkəzi tərəfindən keçiriləcəkdir.

Bakı şəhəri üzrə:

Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin İnformasiya Texnologiyaları və Məlumat İdarəetmə Mərkəzində

ünvan:(AZ1029, Bakı şəhəri, Heydər Əliyev prospekti, 139A)

Hərracların keçirilməsi haqqında əlavə məlumatları Hərracların Təşkili üzrə Auktsion Mərkəzindən və Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin Dövlət əmlakının özəlləşdirilməsi və icarəyə verilməsi şöbəsindən almaq olar.

06 mart 2018-ci il tarixdə saat 10:00-da respublikanın şəhər və rayonlarında təkrar hərraca çıxarılacaq istifadəsiz olan daşınmaz dövlət əmlakının siyahısı

№	Obyektin adı	Ünvanı	Balans saxlayıcısının adı	Mərtəbəliliyi	Ümumi faydalı sahəsi (kv.m)	Özəlləşdirilən torpaq sahəsi (kv.m)	Əmlakın ilkin (satış) qiyməti (100%) (manat)	Torpaq sahəsinin ilkin (satış) qiyməti (manat)	Hərraca çıxarılan ümumi ilkin (satış) qiyməti (manat)	10% beh (manat)
1	Qeyri-yaşayış sahəsi	Bakı şəhəri, Xətai rayonu, M.Rüstəmov küçəsi, 4/6	Bakı Şəhər İcra Hakimiyyəti, Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Departamenti, 1 saylı Xüsusi Təyinatlı Mənzil-Kommunal Təsərrüfatı Birliyi	5 mərtəbəli binanın zirzəmisinin bir hissəsi	43,2	x	10800	x	10800	1080
2	Qeyri-yaşayış sahəsi	Bakı şəhəri, Sabunçu rayonu, Bakıxanov qəsəbəsi, M.Vəkilov küçəsi, bina 3, qapı 1	İstehsal və Xidmət Müəssisələrinin İdarəetmə Mərkəzi, keçmiş "Azərsutikinti" Konserminin Fəhlə Təchizatı Birliyi	5 mərtəbəli binanın 1-ci mərtəbəsinin bir hissəsi	185,7	x	166500	x	166500	16650
3	Qeyri-yaşayış sahəsi	Bakı şəhəri, Sabunçu rayonu, Bakıxanov qəsəbəsi, M.Vəkilov küçəsi, bina 5, qapı 1	İstehsal və Xidmət Müəssisələrinin İdarəetmə Mərkəzi, keçmiş "Azərsutikinti" Konserminin Fəhlə Təchizatı Birliyi	5 mərtəbəli binanın 1-ci mərtəbəsinin bir hissəsi	419,9	x	378000	x	378000	37800
4	Qeyri-yaşayış sahəsi	Bakı şəhəri, Sabunçu rayonu, Bakıxanov qəsəbəsi, M.Vəkilov küçəsi, bina 7, qapı 1	İstehsal və Xidmət Müəssisələrinin İdarəetmə Mərkəzi, keçmiş "Azərsutikinti" Konserminin Fəhlə Təchizatı Birliyi	5 mərtəbəli binanın 1-ci mərtəbəsinin bir hissəsi	177,2	x	159300	x	159300	15930
5	Qeyri-yaşayış binası	Bakı şəhəri, Pirallahı rayonu, Pirallahı qəsəbəsi, 40-cı məhəllə, Kamil Rzayev küçəsi, 20P	İstehsal və Xidmət Müəssisələrinin İdarəetmə Mərkəzi	1 mərtəbəli ayrı tikili	361,2	388,7	27000	9000	36000	3600
6	Qeyri-yaşayış sahəsi	Yevlax şəhəri, Q.Quliyev küçəsi, 2	Yevlax Şəhər İcra Hakimiyyəti, "Yevlax şəhər 4 saylı Mənzil Təmir İstismar Sahəsi" Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti	5 mərtəbəli binanın 1-ci mərtəbəsinin bir hissəsi	41,6	x	9000	x	9000	900

Hərraclarda iştirak etmək üçün müvafiq hərrac komissiyasına aşağıdakı sənədlər hərracın başlanmasına ən gec 3 bank günü qalanadək təqdim olunmalıdır:

1.Sifarişçinin şəxsiyyətini təsdiq edən sənəd (hüquqi şəxslər üçün: qeydiyyat şəhadətnaməsi, nizamnaməsi və VÖİN).

2.Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsi tərəfindən təsdiq edilmiş formada sifariş.

3.Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsi tərəfindən müəyyən edilmiş hesaba behin köçürülməsini təsdiq edən sənəd.

Məsələləri Dövlət Komitəsinin AZ65 NABZ 0136 1150 0000 0000 4944 nömrəli hesablaşma hesabına ödənilməlidir).

Qeyd: Hərraclar respublikanın şəhər və rayonlarında müvafiq yerli hərrac komissiyaları tərəfindən keçiriləcəkdir.

Bakı şəhəri üzrə:

Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin İnformasiya Texnologiyaları və Məlumat

İdarəetmə Mərkəzində

ünvan:(AZ1029, Bakı şəhəri, Heydər Əliyev prospekti, 139A)

Yevlax şəhəri üzrə:

ünvan: Yevlax şəhəri, Q.Quliyev küçəsi 8A, əlaqə telefonu: (kod 022336) 6-45-62

Hərracların keçirilməsi haqqında əlavə məlumatları Hərracların Təşkili üzrə Auktsion Mərkəzindən və Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin Dövlət əmlakının özəlləşdirilməsi və icarəyə verilməsi şöbəsindən almaq olar.

06 mart 2018-ci il tarixdə saat 10:00-da respublikanın şəhər və rayonlarında təkrar hərraca çıxarılacaq kiçik dövlət müəssisə və obyektlərinin siyahısı

№	Müəssisə və obyektin adı	Ünvanı	Tabe olduğu təşkilatın adı	Ümumi faydalı sahəsi (kv.m)	Özəlləşdirilən torpaq sahəsi (kv.m)	İşçilərin sayı	Əmlakın start (satış) qiyməti (100%) (manat)	Əmək kollektivinə güzəştli şərtlərlə satmış hissə (15%) (manat)	Torpaq sahəsinin ilkin (satış) qiyməti (manat)	Hərraca çıxarılan ümumi ilkin (satış) qiyməti (manat)	10% beh (manat)
1	Kirayə Təmir Sahəsi	Neftçala rayonu, Həsənaq qəsəbəsi, Mirqurbanlı məhəlləsi, 98D	İstehsal və Xidmət Müəssisələrinin İdarəetmə Mərkəzi	304,2	11366,3	x	18750	x	37500	56250	5625
2	Emalatxana binası	Neftçala rayonu, Həsənaq qəsəbəsi, H.Z.Taqiyev küçəsi, 143A	İstehsal və Xidmət Müəssisələrinin İdarəetmə Mərkəzi	12,2	20378,8	x	1125	x	73875	75000	7500
3	1 saylı bərbərxana	Neftçala rayonu, Bankə qəsəbəsi, H.Əmənov küçəsi, 9A	İstehsal və Xidmət Müəssisələrinin İdarəetmə Mərkəzi	16,0	x	x	1200	x	x	1200	120
4	Bərbərxana	Neftçala rayonu, Bankə qəsəbəsi, H.Əmənov küçəsi, 9A	İstehsal və Xidmət Müəssisələrinin İdarəetmə Mərkəzi	16,0	x	x	1200	x	x	1200	120
5	Maye qaz satışı sahəsi	Neftçala rayonu, Bankə qəsəbəsi, Ə.Gözəlov küçəsi, 2A	İstehsal və Xidmət Müəssisələrinin İdarəetmə Mərkəzi	51,8	65,8	x	1500	x	375	1875	188
6	Ehtiyat hissələri satışı mağazası	Bərdə rayonu, Qaradəmirçi kəndi	İstehsal və Xidmət Müəssisələrinin İdarəetmə Mərkəzi, keçmiş "Azərsutikinti" Konserminin Fəhlə Təchizatı Birliyi	54,6	71,4	x	1725	x	525	2250	225

Hərraclarda iştirak etmək üçün müvafiq hərrac komissiyasına aşağıdakı sənədlər hərracın başlanmasına ən gec 3 bank günü qalanadək təqdim olunmalıdır:

1.Sifarişçinin şəxsiyyətini təsdiq edən sənəd (hüquqi şəxslər üçün: qeydiyyat şəhadətnaməsi, nizamnaməsi və VÖİN).

2.Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsi tərəfindən təsdiq edilmiş formada sifariş.

3.Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsi tərəfindən müəyyən edilmiş hesaba behin köçürülməsini təsdiq edən sənəd.

Məsələləri Dövlət Komitəsinin AZ65 NABZ 0136 1150 0000 0000 4944 nömrəli hesablaşma hesabına ödənilməlidir).

Qeyd: Hərraclar respublikanın şəhər və rayonlarında müvafiq yerli hərrac komissiyaları tərəfindən keçiriləcəkdir.

Neftçala şəhəri üzrə:

ünvan: Neftçala şəhəri, Heydər Əliyev prospekti 33, əlaqə telefonu: (kod 02126) 3-39-21, 050-335-80-13

Bərdə şəhəri üzrə:

ünvan: Bərdə şəhəri, Nizami küçəsi 83 əlaqə telefonu: (kod 2020) 5-27-77

Yardımlı şəhəri üzrə:

ünvan: Yardımlı şəhəri, Heydər Əliyev prospekti, 96 əlaqə telefonu: (kod 02520) 6-26-68

Hərracların keçirilməsi haqqında əlavə məlumatları Hərracların Təşkili üzrə Auktsion Mərkəzindən və Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin Dövlət əmlakının özəlləşdirilməsi və icarəyə verilməsi şöbəsindən almaq olar.

06 mart 2018-ci il tarixdə saat 10:00-da respublikanın şəhər və rayonlarında təkrar hərraca çıxarılaçaq istifadəsiz olan daşınmaz dövlət əmlakının siyahısı

№	Obyektin adı	Ünvanı	Balans saxlayıcısının adı	Mərtəbəliliyi	Ümumi faydalı sahəsi (kv.m)	Özəlləşdirilən torpaq sahəsi (kv.m)	Əmlakın ilkin (satış) qiyməti (100%) (manat)	Torpaq sahəsinin ilkin (satış) qiyməti (manat)	Hərraca çıxarılan ümumi ilkin (satış) qiyməti (manat)	10% beh (manat)
1	Qeyri-yaşayış sahəsi	Bakı şəhəri, Yasamal rayonu, M.Seyidov küçəsi, 18	Bakı Şəhər İcra Hakimiyyəti, Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Departamenti, Yasamal rayon Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Birliyi	5 mərtəbəli binanın yarımqirzəmisini 29.6 kv.m və zirzəmisinin bir hissəsi 28.6 kv.m	58,2	x	11250	x	11250	1125
2	Qeyri-yaşayış sahəsi	Abşeron rayonu, Ceyranbatan qəsəbəsi, 20 Yanvar küçəsi, 1	Abşeron Rayon İcra Hakimiyyəti, Abşeron rayon Mənzil Kommunal Təsərrüfat İstehsalat-İstismarı Təmiri Birliyi	5 mərtəbəli binanın 1-ci mərtəbəsinin bir hissəsi	94,8	x	22500	x	22500	2250
3	Qeyri-yaşayış sahəsi	Abşeron rayonu, Aşağı Güzdək qəsəbəsi	Abşeron Rayon İcra Hakimiyyəti, Abşeron rayon Mənzil Kommunal Təsərrüfat İstehsalat-İstismarı Təmiri Birliyi	1 mərtəbəli binanın bir hissəsi	13,7	x	2250	x	2250	225
4	Qeyri-yaşayış sahəsi	Abşeron rayonu, Aşağı Güzdək qəsəbəsi	Abşeron Rayon İcra Hakimiyyəti, Abşeron rayon Mənzil Kommunal Təsərrüfat İstehsalat-İstismarı Təmiri Birliyi	1 mərtəbəli binanın bir hissəsi	17,3	x	3000	x	3000	300

Hərraclarda iştirak etmək üçün müvafiq hərrac komissiyasına aşağıdakı sənədlər hərracın başlanmasına ən gec 3 bank günü qalanadək təqdim olunmalıdır:
1.Sifarişçinin şəxsiyyətini təsdiq edən sənəd (hüquqi şəxslər üçün: qeydiyyat şəhadətnaməsi, nizamnaməsi və VÖİN).
2.Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsi tərəfindən təsdiq edilmiş formada sifariş.
3.Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsi tərəfindən müəyyən edilmiş hesaba behin köçürülməsini təsdiq edən sənəd.
(10% məbləğində beh Azərbaycan Respublikası Mərkəzi Bankında Əmlak

Məsələləri Dövlət Komitəsinin AZ65 NABZ 0136 1150 0000 0000 4944 nömrəli hesablaşma hesabına ödənilməlidir).
Qeyd: Hərraclar respublikanın şəhər və rayonlarında müvafiq yerli hərrac komissiyaları tərəfindən keçiriləcəkdir.

Bakı şəhəri üzrə:
Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin İnformasiya Texnologiyaları və Məlumat İdarəetmə Mərkəzində

ünvan:(AZ1029, Bakı şəhəri, Heydər Əliyev prospekti, 139A)
Abşeron rayonu üzrə:
ünvan: Abşeron rayonu, Xırdalan şəhəri, M.Hüseynzadə küçəsi, 315 əlaqə telefonu: 349-21-83

Hərracların keçirilməsi haqqında əlavə məlumatları Hərracların Təşkili üzrə Auktsion Mərkəzindən və Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin Dövlət əmlakının özəlləşdirilməsi və icarəyə verilməsi şöbəsindən almaq olar.

06 mart 2018-ci il tarixdə saat 10:00-da Bakı şəhərində təkrar hərraca çıxarılaçaq daşınmaz dövlət haqqında məlumat

№	Obyektin adı	Ünvanı	Balans saxlayıcısının adı	Mərtəbəliliyi	Ümumi faydalı sahəsi (kv.m)	Özəlləşdirilən torpaq sahəsi (kv.m)	Əmlakın ilkin (satış) qiyməti (100%) (manat)	Torpaq sahəsinin ilkin (satış) qiyməti (manat)	Hərraca çıxarılan ümumi ilkin (satış) qiyməti (manat)	10% beh (manat)
1	Qeyri-yaşayış sahəsi	Bakı şəhəri, Xətai rayonu, Xocalı prospekti, 24	Bakı Şəhər İcra Hakimiyyəti, Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Departamenti, Xətai rayon Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Birliyi	9 mərtəbəli binanın yarımqirzəmisinin bir hissəsi	32,5	x	18750	x	18750	1875

Hərracda iştirak etmək üçün müvafiq hərrac komissiyasına aşağıdakı sənədlər hərracın başlanmasına ən gec 3 bank günü qalanadək təqdim olunmalıdır:
1.Sifarişçinin şəxsiyyətini təsdiq edən sənəd (hüquqi şəxslər üçün: qeydiyyat şəhadətnaməsi, nizamnaməsi və VÖİN).
2.Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsi tərəfindən təsdiq edilmiş formada sifariş.
3.Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsi tərəfindən müəyyən edilmiş hesaba behin köçürülməsini təsdiq edən sənəd.

(10% məbləğində beh Azərbaycan Respublikası Mərkəzi Bankında Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin AZ65 NABZ 0136 1150 0000 0000 4944 nömrəli hesablaşma hesabına ödənilməlidir).

Qeyd: Hərrac Bakı şəhərində Hərracların təşkili üzrə Auktsion Mərkəzi tərəfindən keçiriləcəkdir.

Bakı şəhəri üzrə:
Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin İnformasiya Texnologiyaları və Məlumat İdarəetmə Mərkəzində
ünvan:(AZ1029, Bakı şəhəri, Heydər Əliyev prospekti, 139A)
Hərracın keçirilməsi haqqında əlavə məlumatları Hərracların Təşkili üzrə Auktsion Mərkəzindən və Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin Dövlət əmlakının özəlləşdirilməsi və icarəyə verilməsi şöbəsindən almaq olar.

06 mart 2018-ci il tarixdə saat 10:00-da respublikanın şəhər və rayonlarında təkrar hərraca çıxarılaçaq kiçik dövlət müəssisə və obyektlərinin siyahısı

№	Müəssisə və obyektin adı	Ünvanı	Tabə olduğu təşkilatın adı	Ümumi faydalı sahəsi (kv.m)	Özəlləşdirilən torpaq sahəsi (kv.m)	İşçilərin sayı	Əmlakın start (satış) qiyməti (100%) (manat)	Əmək kollektivinə güzəştli şərtlərlə satmış hissə (15%) (manat)	Torpaq sahəsinin ilkin (satış) qiyməti (manat)	Hərraca çıxarılan ümumi ilkin (satış) qiyməti (manat)	10% beh (manat)
1	Qazax ərazi yun tədarükü və qəbulu idarəsi	Qazax şəhəri, N.Nərimanov küçəsi, 3	İstehsal və Xidmət Müəssisələrinin İdarəetmə Mərkəzi, keçmiş "Azərsutikinti" Konseminin Fəhlə Təchizatı Birliyi	562,5	16700,0	1	20000	x	86500	106500	10650
2	Şəmkir yay kinoteatrı	Şəmkir şəhəri, Səməd Vurğun küçəsi, 164	Azərbaycan Respublikası Mədəniyyət və Turizm Nazirliyi, Şəmkir Regional Mədəniyyət və Turizm İdarəsi	343,5	457,1	x	21500	x	3500	25000	2500
3	26 saylı yeməcxana	İmişli rayonu, Bəhrəmtəpə qəsəbəsi	İstehsal və Xidmət Müəssisələrinin İdarəetmə Mərkəzi, keçmiş "Azərsutikinti" Konseminin Fəhlə Təchizatı Birliyi	388,3	453,4	x	11400	x	1100	12500	1250
4	8 saylı yeməcxana	İmişli rayonu, Bəhrəmtəpə qəsəbəsi	İstehsal və Xidmət Müəssisələrinin İdarəetmə Mərkəzi, keçmiş "Azərsutikinti" Konseminin Fəhlə Təchizatı Birliyi	310,7	373,1	x	9000	x	1000	10000	1000
5	Əmlak kompleksi	Yardımlı şəhəri, Füzuli küçəsi, 9	İstehsal və Xidmət Müəssisələrinin İdarəetmə Mərkəzi, keçmiş "Azərsutikinti" Konseminin Fəhlə Təchizatı Birliyi	647,2	2553,0	x	25000	x	7500	32500	3250

Hərraclarda iştirak etmək üçün müvafiq hərrac komissiyasına aşağıdakı sənədlər hərracın başlanmasına ən gec 3 bank günü qalanadək təqdim olunmalıdır:
1.Sifarişçinin şəxsiyyətini təsdiq edən sənəd (hüquqi şəxslər üçün: qeydiyyat şəhadətnaməsi, nizamnaməsi və VÖİN).
2.Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsi tərəfindən təsdiq edilmiş formada sifariş.
3.Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsi tərəfindən müəyyən edilmiş hesaba behin köçürülməsini təsdiq edən sənəd.
(10% məbləğində beh Azərbaycan Respublikası Mərkəzi Bankında Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin AZ65 NABZ 0136 1150 0000 0000 4944 nömrəli

hesablaşma hesabına ödənilməlidir).

Qeyd: Hərraclar respublikanın şəhər və rayonlarında müvafiq yerli hərrac komissiyaları tərəfindən keçiriləcəkdir.

Şəmkir şəhəri üzrə:
ünvan: Şəmkir şəhəri, S.Vurğun küçəsi, 162 əlaqə telefonu: (kod 02230) 5-33-71
İmişli şəhəri üzrə:
ünvan: İmişli şəhəri, 20 Yanvar küçəsi 11, əlaqə telefonu: (kod 02124) 6-35-31, 6-

40-29
Yardımlı şəhəri üzrə:
ünvan: Yardımlı şəhəri, Heydər Əliyev prospekti, 96 əlaqə telefonu: (kod 02520) 6-26-68
Qazax şəhəri üzrə:
ünvan: Qazax şəhəri, Azadlıq küçəsi, 75 əlaqə telefonu: (kod 02229) 5-17-96
Hərracların keçirilməsi haqqında əlavə məlumatları Hərracların Təşkili üzrə Auktsion Mərkəzindən və Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin Dövlət əmlakının özəlləşdirilməsi və icarəyə verilməsi şöbəsindən almaq olar.

06 mart 2018-ci il tarixdə saat 10:00-da Bakı şəhərində təkrar hərraca çıxarılaçaq istifadəsiz olan daşınmaz dövlət əmlakının siyahısı

№	Obyektin adı	Ünvanı	Balans saxlayıcısının adı	Mərtəbəliliyi	Ümumi faydalı sahəsi (kv.m)	Özəlləşdirilən torpaq sahəsi (kv.m)	Əmlakın ilkin (satış) qiyməti (100%) (manat)	Torpaq sahəsinin ilkin (satış) qiyməti (manat)	Hərraca çıxarılan ümumi ilkin (satış) qiyməti (manat)	10% beh (manat)
1	Qeyri-yaşayış sahəsi	Bakı şəhəri, Yasamal rayonu, 559-cu məhəllə, Akademik Ş.Mehdiyev küçəsi, bina "D"	Bakı Şəhər İcra Hakimiyyəti, Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Departamenti, 3 saylı Xüsusi Təyinatlı Mənzil-Kommunal Təsərrüfatı Birliyi	5 mərtəbəli binanın yarımqirzəmisinin bir hissəsi	64,8	x	11500	x	11500	1150
2	Qeyri-yaşayış sahəsi	Bakı şəhəri, Nəsimi rayonu, H.Seyidzadə küçəsi, 24A	Bakı Şəhər İcra Hakimiyyəti, Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Departamenti, Nəsimi rayon Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Birliyi	5 mərtəbəli binanın zirzəmisinin bir hissəsi	14,4	x	2250	x	2250	225

Hərraclarda iştirak etmək üçün müvafiq hərrac komissiyasına aşağıdakı sənədlər hərracın başlanmasına ən gec 3 bank günü qalanadək təqdim olunmalıdır:
1.Sifarişçinin şəxsiyyətini təsdiq edən sənəd (hüquqi şəxslər üçün: qeydiyyat şəhadətnaməsi, nizamnaməsi və VÖİN).
2.Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsi tərəfindən təsdiq edilmiş formada sifariş.
3.Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsi tərəfindən müəyyən edilmiş hesaba behin köçürülməsini təsdiq edən sənəd.

(10% məbləğində beh Azərbaycan Respublikası Mərkəzi Bankında Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin AZ65 NABZ 0136 1150 0000 0000 4944 nömrəli hesablaşma hesabına ödənilməlidir).

Qeyd: Hərraclar Bakı şəhərində Hərracların təşkili üzrə Auktsion Mərkəzi tərəfindən keçiriləcəkdir.

Bakı şəhəri üzrə:
Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin İnformasiya Texnologiyaları və Məlumat İdarəetmə Mərkəzində
ünvan:(AZ1029, Bakı şəhəri, Heydər Əliyev prospekti, 139A)
Hərracların keçirilməsi haqqında əlavə məlumatları Hərracların Təşkili üzrə Auktsion Mərkəzindən və Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin Dövlət əmlakının özəlləşdirilməsi və icarəyə verilməsi şöbəsindən almaq olar.

06 mart 2018-ci il tarixdə saat 10:00-da respublikanın şəhər və rayonlarında təkrar hərraca çıxarılacaq daşınmaz dövlət əmlakının siyahısı

№	Obyektin adı	Ünvanı	Balans saxlayıcısının adı	Mərtəbəliliyi	Ümumi faydalı sahəsi (kv.m)	Özəlləşdirilən torpaq sahəsi (kv.m)	Əmlakın ilkin (satış) qiyməti (100%) (manat)	Torpaq sahəsinin ilkin (satış) qiyməti (manat)	Hərraca çıxarılan ümumi ilkin (satış) qiyməti (manat)	10% beh (manat)
1	Qeyri-yaşayış sahəsi	Bakı şəhəri, Binəqədi rayonu, 9-cu mikrorayon, H.Babaşov küçəsi, 15	Bakı Şəhər İcra Hakimiyyəti, Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Departamenti, Binəqədi rayon Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Birliyi	9 mərtəbəli binanın yarımzərzəmisinin bir hissəsi	17,9	x	3000	x	3000	300
2	Qeyri-yaşayış sahəsi	Bakı şəhəri, Nizami rayonu, C.Naxşivanski küçəsi, 22	Bakı Şəhər İcra Hakimiyyəti, Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Departamenti, Nizami rayon Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Birliyi	5 mərtəbəli binanın yarımzərzəmisinin bir hissəsi	5,8	x	1000	x	1000	100
3	Qeyri-yaşayış sahəsi	Bakı şəhəri, Suraxanı rayonu, Əmircan qəsəbəsi, M.Mustafayev küçəsi, 14	Bakı Şəhər İcra Hakimiyyəti, Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Departamenti, 3 saylı Xüsusi Təyinatlı Mənzil-Kommunal Təsərrüfatı Birliyi	5 mərtəbəli binanın zirzəmisinin bir hissəsi	34,8	x	5000	x	5000	500
4	Qeyri-yaşayış sahəsi	Bakı şəhəri, Suraxanı rayonu, Hövsan qəsəbəsi, İ.Əhlimanov küçəsi, 11	Bakı Şəhər İcra Hakimiyyəti, Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Departamenti, Suraxanı rayon Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Birliyi	7 mərtəbəli binanın yarımzərzəmisinin bir hissəsi	61,8	x	8000	x	8000	800
5	Qeyri-yaşayış sahəsi	Sumqayıt şəhəri, 48-ci məhəllə, bina 2	Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyəti, Sumqayıt şəhər Mənzil-Kommunal Təsərrüfatı İstehsalat Birliyinin Mənzil Təsərrüfatı İstismarı İdarəsi	5 mərtəbəli binanın zirzəmisinin bir hissəsi	24,7	x	1250	x	1250	125
6	Qeyri-yaşayış sahəsi	Sumqayıt şəhəri, 12-ci mikrorayon, bina 3/4	Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyəti, Sumqayıt şəhər Mənzil-Kommunal Təsərrüfatı İstehsalat Birliyinin Mənzil Təsərrüfatı İstismarı İdarəsi	9 mərtəbəli binanın yarımzərzəmisinin bir hissəsi	41,2	x	4000	x	4000	400
7	Qeyri-yaşayış sahəsi	Daşkəsen şəhəri, Heydər Əliyev prospekti, 36	Daşkəsen Rayon İcra Hakimiyyəti, Daşkəsen şəhər Kommunal Müəssisələri Kombinatı	5 mərtəbəli binanın 1-ci mərtəbəsinin bir hissəsi	29,9	x	2250	x	2250	225
8	Qeyri-yaşayış sahəsi	Ağdaş şəhəri, M.İsayev küçəsi, 5	Ağdaş Rayon İcra Hakimiyyəti, Ağdaş Mənzil Təsərrüfatı İstismar-İstehsalat Təmir Müəssisəsi	2 mərtəbəli binanın 1-ci mərtəbəsinin bir hissəsi	62,9	x	6750	x	6750	675

Hərraclarda iştirak etmək üçün müvafiq hərrac komissiyasına aşağıdakı sənədlər hərracın başlanmasına ən gec 3 bank günü qalanadək təqdim olunmalıdır:

- Sifarişçinin şəxsiyyətini təsdiq edən sənəd (hüquqi şəxslər üçün: qeydiyyat şəhadətnaməsi, nizamnaməsi və VÖİN).
 - Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsi tərəfindən təsdiq edilmiş formada sifariş.
 - Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsi tərəfindən müəyyən edilmiş hesaba behin köçürülməsini təsdiq edən sənəd.
- (10% məbləğində beh Azərbaycan Respublikası Mərkəzi Bankında Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin AZ65 NABZ 0136 1150 0000 0000 4944 nömrəli hesablaşma hesabına ödənilməlidir).

Qeyd: Hərraclar respublikanın şəhər və rayonlarında müvafiq yerli hərrac komissiyaları tərəfindən keçiriləcəkdir.

Bakı şəhəri üzrə:
Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin İnformasiya Texnologiyaları və Məlumat İdarəetmə Mərkəzində
ünvan:(AZ1029, Bakı şəhəri, Heydər Əliyev prospekti, 139A)
Sumqayıt şəhəri üzrə:
ünvan: Sumqayıt şəhəri, 18-ci məhəllə, bina 4/12, əlaqə telefonu: (kod 01865) 4-

47-97, 5-38-80
Daşkəsen şəhəri üzrə:
ünvan: Daşkəsen şəhəri, Heydər Əliyev prospekti 4, əlaqə telefonu: (kod 02221) 5-56-51
Ağdaş şəhəri üzrə:
ünvan: Ağdaş şəhəri, Heydər Əliyev Xiyabanı küçəsi, 1, əlaqə telefonu: (kod 02023) 5-22-99
Hərracların keçirilməsi haqqında əlavə məlumatları Hərracların Təşkili üzrə Auktsion Mərkəzindən və Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin Dövlət əmlakının özəlləşdirilməsi və icarəyə verilməsi şöbəsindən almaq olar.

06 mart 2018-ci il tarixdə saat 10:00-da Gəncə şəhərində təkrar hərraca çıxarılacaq kiçik dövlət müəssisə və obyekt haqqında məlumat

№	Müəssisə və obyektin adı	Ünvanı	Tabe olduğu təşkilatın adı	Ümumi faydalı sahəsi (kv.m)	Özəlləşdirilən torpaq sahəsi (kv.m)	İşçilərin sayı	Əmlakın start (satış) qiyməti (100%) (manat)	Əmək kollektivinə güzəştli şərtlərlə satmış hissə (15%) (manat)	Torpaq sahəsinin ilkin (satış) qiyməti (manat)	Hərraca çıxarılan ümumi ilkin (satış) qiyməti (manat)	10% beh (manat)
1	12 saylı mağazanın 1 saylı filialı	Gəncə şəhəri, Kəpəz rayonu, Sadıllı qəsəbəsi	İstehsal və Xidmət Müəssisələrinin İdarəetmə Mərkəzi	34,8	x	1	5000	x	x	5000	500

Hərracda iştirak etmək üçün müvafiq hərrac komissiyasına aşağıdakı sənədlər hərracın başlanmasına ən gec 3 bank günü qalanadək təqdim olunmalıdır:

- Sifarişçinin şəxsiyyətini təsdiq edən sənəd (hüquqi şəxslər üçün: qeydiyyat şəhadətnaməsi, nizamnaməsi və VÖİN).
- Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsi tərəfindən təsdiq edilmiş formada sifariş.
- Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsi tərəfindən müəyyən edilmiş hesaba behin

köçürülməsini təsdiq edən sənəd.
(10% məbləğində beh Azərbaycan Respublikası Mərkəzi Bankında Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin AZ65 NABZ 0136 1150 0000 0000 4944 nömrəli hesablaşma hesabına ödənilməlidir).

Qeyd: Hərrac Gəncə şəhərində yerli hərrac komissiyası tərəfindən keçiriləcəkdir.

Gəncə şəhəri üzrə:
ünvan: Gəncə şəhəri, Kəpəz rayonu, Zərifə Əliyeva küçəsi, 3 əlaqə telefonu: (kod 022) 256-13-76
Hərracın keçirilməsi haqqında əlavə məlumatları Hərracların Təşkili üzrə Auktsion Mərkəzindən və Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin Dövlət əmlakının özəlləşdirilməsi və icarəyə verilməsi şöbəsindən almaq olar.

06 mart 2018-ci il tarixdə saat 10:00-da Bakı şəhərində təkrar hərraca çıxarılacaq istifadəsiz olan daşınmaz dövlət əmlakı haqqında məlumat

№	Obyektin adı	Ünvanı	Balans saxlayıcısının adı	Mərtəbəliliyi	Ümumi faydalı sahəsi (kv.m)	Özəlləşdirilən torpaq sahəsi (kv.m)	Əmlakın ilkin (satış) qiyməti (100%) (manat)	Torpaq sahəsinin ilkin (satış) qiyməti (manat)	Hərraca çıxarılan ümumi ilkin (satış) qiyməti (manat)	10% beh (manat)
1	Qeyri-yaşayış sahəsi	Bakı şəhəri, Nizami rayonu, Qara Qarayev prospekti, 92	Bakı Şəhər İcra Hakimiyyəti, Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Departamenti, Nizami rayon Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Birliyi	5 mərtəbəli binanın yarımzərzəmisinin bir hissəsi	36,2	x	6000	x	6000	600

Hərracda iştirak etmək üçün müvafiq hərrac komissiyasına aşağıdakı sənədlər hərracın başlanmasına ən gec 3 bank günü qalanadək təqdim olunmalıdır:

- Sifarişçinin şəxsiyyətini təsdiq edən sənəd (hüquqi şəxslər üçün: qeydiyyat şəhadətnaməsi, nizamnaməsi və VÖİN).
- Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsi tərəfindən təsdiq edilmiş formada sifariş.
- Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsi tərəfindən müəyyən edilmiş hesaba behin köçürülməsini təsdiq edən sənəd.

(10% məbləğində beh Azərbaycan Respublikası Mərkəzi Bankında Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin AZ65 NABZ 0136 1150 0000 0000 4944 nömrəli hesablaşma hesabına ödənilməlidir).

Qeyd: Hərrac Bakı şəhərində Hərracların təşkili üzrə Auktsion Mərkəzi tərəfindən keçiriləcəkdir.

Bakı şəhəri üzrə:
Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin İnformasiya Texnologiyaları və Məlumat İdarəetmə Mərkəzində
ünvan:(AZ1029, Bakı şəhəri, Heydər Əliyev prospekti, 139A)
Hərracın keçirilməsi haqqında əlavə məlumatları Hərracların Təşkili üzrə Auktsion Mərkəzindən və Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin Dövlət əmlakının özəlləşdirilməsi və icarəyə verilməsi şöbəsindən almaq olar.

06 mart 2018-ci il tarixdə saat 10:00-da Balakən şəhərində təkrar hərraca çıxarılacaq kiçik dövlət müəssisə və obyektləri haqqında məlumat

№	Müəssisə və obyektin adı	Ünvanı	Tabe olduğu təşkilatın adı	Ümumi faydalı sahəsi (kv.m)	Özəlləşdirilən torpaq sahəsi (kv.m)	İşçilərin sayı	Əmlakın start (satış) qiyməti (100%) (manat)	Əmək kollektivinə güzəştli şərtlərlə satmış hissə (15%) (manat)	Torpaq sahəsinin ilkin (satış) qiyməti (manat)	Hərraca çıxarılan ümumi ilkin (satış) qiyməti (manat)	10% beh (manat)
1	Əmlak kompleksi	Balakən şəhəri, Atatürk prospekti, 2	İstehsal və Xidmət Müəssisələrinin İdarəetmə Mərkəzi	11266,4	37602,5	x	565000	x	150000	715000	71500

Hərracın iştirak etmək üçün müvafiq hərrac komissiyasına aşağıdakı sənədlər hərracın başlanmasına ən gec 3 bank günü qalanadək təqdim olunmalıdır:

- Sifarişçinin şəxsiyyətini təsdiq edən sənəd (hüquqi şəxslər üçün: qeydiyyat şəhadətnaməsi, nizamnaməsi və VÖİN).
- Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsi tərəfindən təsdiq edilmiş formada sifariş.
- Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsi tərəfindən müəyyən edilmiş hesaba behin

köçürülməsini təsdiq edən sənəd.
(10% məbləğində beh Azərbaycan Respublikası Mərkəzi Bankında Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin AZ65 NABZ 0136 1150 0000 0000 4944 nömrəli hesablaşma hesabına ödənilməlidir).

Qeyd: Hərrac Balakən rayonunda yerli hərrac komissiyası tərəfindən keçiriləcəkdir.

Balakən şəhəri üzrə:
ünvan: Balakən şəhəri, Heydər Əliyev prospekti, 70 (Balakən şəhəri İcra Hakimiyyətinin binası) əlaqə telefonu: (kod 02429) 5-10-56
Hərracın keçirilməsi haqqında əlavə məlumatları Hərracların Təşkili üzrə Auktsion Mərkəzindən və Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin Dövlət əmlakının özəlləşdirilməsi və icarəyə verilməsi şöbəsindən almaq olar.

06 mart 2018-ci il tarixdə saat 10:00-da Lənkəran şəhərində təkrar hərraca çıxarılacaq kiçik dövlət müəssisə və obyekt haqqında məlumat

№	Müəssisə və obyektin adı	Ünvanı	Tabe olduğu təşkilatın adı	Ümumi faydalı sahəsi (kv.m)	Özəlləşdirilən torpaq sahəsi (kv.m)	İşçilərin sayı	Əmlakın start (satış) qiyməti (100%) (manat)	Əmək kollektivinə güzəştli şərtlərlə satmış hissə (15%) (manat)	Torpaq sahəsinin ilkin (satış) qiyməti (manat)	Hərraca çıxarılan ümumi ilkin (satış) qiyməti (manat)	10% beh (manat)
1	Anbar	Lənkəran şəhəri, Bakı-Astara avtomobil yolu, 270-ci km-nin sol tərəfi	İstehsal və Xidmət Müəssisələrinin İdarəetmə Mərkəzi	263,9	1278,0	x	5000	x	12500	17500	1750

Hərracda iştirak etmək üçün müvafiq hərrac komissiyasına aşağıdakı sənədlər hərracın başlanmasına ən gec 3 bank günü qalanadək təqdim olunmalıdır:

- Sifarişçinin şəxsiyyətini təsdiq edən sənəd (hüquqi şəxslər üçün: qeydiyyat şəhadətnaməsi, nizamnaməsi və VÖİN).
- Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsi tərəfindən təsdiq edilmiş formada sifariş.
- Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsi tərəfindən müəyyən edilmiş hesaba behin

köçürülməsini təsdiq edən sənəd.
(10% məbləğində beh Azərbaycan Respublikası Mərkəzi Bankında Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin AZ65 NABZ 0136 1150 0000 0000 4944 nömrəli hesablaşma hesabına ödənilməlidir).

Qeyd: Hərrac Lənkəran şəhərində yerli hərrac komissiyası tərəfindən keçiriləcəkdir.

Lənkəran şəhəri üzrə:
ünvan: Lənkəran şəhəri, Qala Xiyabanı küçəsi 30, əlaqə telefonu: (kod 02525) 5-15-13
Hərracın keçirilməsi haqqında əlavə məlumatları Hərracların Təşkili üzrə Auktsion Mərkəzindən və Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin Dövlət əmlakının özəlləşdirilməsi və icarəyə verilməsi şöbəsindən almaq olar.

06 mart 2018-ci il tarixdə saat 10:00-da Bakı şəhərində təkrar hərraca çıxarılacaq istifadəsiz olan daşınmaz dövlət əmlakının siyahısı

№	Obyektin adı	Ünvanı	Balans saxlayıcısının adı	Mərtəbəliliyi	Ümumi faydalı sahəsi (kv.m)	Özəlləşdirilən torpaq sahəsi (kv.m)	Əmlakın ilkin (satış) qiyməti (100%) (manat)	Torpaq sahəsinin ilkin (satış) qiyməti (manat)	Hərraca çıxarılan ümumi ilkin (satış) qiyməti (manat)	10% beh (manat)
1	Qeyri-yaşayış sahəsi	Bakı şəhəri, Nəsimi rayonu, Bakıxanov küçəsi, 24	Bakı Şəhər İcra Hakimiyyəti, Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Departamenti, Nəsimi rayon Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Birliyi	5 mərtəbəli binanın zirzəmisinin bir hissəsi	96,6	x	25000	x	25000	2500
2	Qeyri-yaşayış sahəsi	Bakı şəhəri, Binəqədi rayonu, 9-cu mikrorayon, Həməzə Babaşov küçəsi, 16	Bakı Şəhər İcra Hakimiyyəti, Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Departamenti, Binəqədi rayon Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Birliyi	9 mərtəbəli binanın yarımqirzəmisinin bir hissəsi	24,2	x	5000	x	5000	500
3	Qeyri-yaşayış sahəsi	Bakı şəhəri, Nərimanov rayonu, A.Nemətulla küçəsi, 49A	Bakı Şəhər İcra Hakimiyyəti, Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Departamenti, Nərimanov rayon Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Birliyi	5 mərtəbəli binanın zirzəmisinin bir hissəsi	192,3	x	35000	x	35000	3500
4	Qeyri-yaşayış sahəsi	Bakı şəhəri, Nərimanov rayonu, Ə.Əliyev küçəsi, 148	Bakı Şəhər İcra Hakimiyyəti, Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Departamenti, Nərimanov rayon Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Birliyi	9 mərtəbəli binanın zirzəmisinin bir hissəsi	162,9	x	25000	x	25000	2500
5	Qeyri-yaşayış sahəsi	Bakı şəhəri, Səbail rayonu, Nizami küçəsi, 32	Bakı Şəhər İcra Hakimiyyəti, Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Departamenti, Səbail rayon Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Birliyi	2 mərtəbəli binanın 1-ci mərtəbəsi 133.4 kv.m və zirzəmisinin bir hissəsi 163.5 kv.m	296,9	x	230000	x	230000	23000
6	Qeyri-yaşayış sahəsi	Bakı şəhəri, Səbail rayonu, Xaqani küçəsi, 15	Bakı Şəhər İcra Hakimiyyəti, Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Departamenti, Səbail rayon Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Birliyi	4 və 2 mərtəbəli binanın zirzəmisinin bir hissəsi	56,7	x	28500	x	28500	2850
7	Qeyri-yaşayış sahəsi	Bakı şəhəri, Yasamal rayonu, M.Xiyabani küçəsi, 6	Bakı Şəhər İcra Hakimiyyəti, Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Departamenti, Yasamal rayon Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Birliyi	5 mərtəbəli binanın zirzəmisinin bir hissəsi	93,0	x	23250	x	23250	2325
8	Qeyri-yaşayış sahəsi	Bakı şəhəri, Yasamal rayonu, M.Müfəttiş küçəsi, 11/13	Bakı Şəhər İcra Hakimiyyəti, Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Departamenti, Yasamal rayon Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Birliyi	5 mərtəbəli binanın zirzəmisinin bir hissəsi	44,6	x	10000	x	10000	1000
9	Qeyri-yaşayış sahəsi	Bakı şəhəri, Nəsimi rayonu, A.Mustafayev küçəsi, 29	Bakı Şəhər İcra Hakimiyyəti, Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Departamenti, Nəsimi rayon Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Birliyi	5 mərtəbəli binanın zirzəmisinin bir hissəsi	19,0	x	3000	x	3000	300
10	Qeyri-yaşayış sahəsi	Bakı şəhəri, Nərimanov rayonu, F.Yusifov küçəsi, 69	Bakı Şəhər İcra Hakimiyyəti, Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Departamenti, 2 saylı Xüsusi Təyinatlı Mənzil-Kommunal Təsərrüfatı Birliyi	9 mərtəbəli binanın 1-ci mərtəbəsinin bir hissəsi	266,7	x	200000	x	200000	20000
11	Qeyri-yaşayış sahəsi	Bakı şəhəri, Nərimanov rayonu, İ.Hidayətzadə küçəsi, 35	Bakı Şəhər İcra Hakimiyyəti, Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Departamenti, Nərimanov rayon Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Birliyi	3 mərtəbəli binanın zirzəmisinin bir hissəsi	33,7	x	5000	x	5000	500
12	Qeyri-yaşayış sahəsi	Bakı şəhəri, Nərimanov rayonu, Ə.Əliyev küçəsi, 45	Bakı Şəhər İcra Hakimiyyəti, Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Departamenti, Nərimanov rayon Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Birliyi	9 mərtəbəli binanın zirzəmisinin bir hissəsi	123,3	x	20000	x	20000	2000
13	Qeyri-yaşayış sahəsi	Bakı şəhəri, Nizami rayonu, Ə.Kürçaylı küçəsi, 18	Bakı Şəhər İcra Hakimiyyəti, Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Departamenti, Nizami rayon Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Birliyi	5 mərtəbəli binanın zirzəmisinin bir hissəsi	60,5	x	7500	x	7500	750
14	Qeyri-yaşayış sahəsi	Bakı şəhəri, Xətai rayonu, Gəncə prospekti, 23B	Bakı Şəhər İcra Hakimiyyəti, Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Departamenti, Xətai rayon Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Birliyi	9 mərtəbəli binanın zirzəmisinin bir hissəsi	15,0	x	2000	x	2000	200
15	Qeyri-yaşayış sahəsi	Bakı şəhəri, Xətai rayonu, S.Senyuşkin küçəsi, 7a	Bakı Şəhər İcra Hakimiyyəti, Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Departamenti, Xətai rayon Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Birliyi	5 mərtəbəli binanın yarımqirzəmisinin bir hissəsi	49,9	x	12500	x	12500	1250

Hərraclarda iştirak etmək üçün müvafiq hərrac komissiyasına aşağıdakı sənədlər hərracın başlanmasına ən gec 3 bank günü qalanadək təqdim olunmalıdır:
1.Sifarişçinin şəxsiyyətini təsdiq edən sənəd (hüquqi şəxslər üçün: qeydiyyat şahadətnaməsi, nizamnaməsi və VÖİN).
2.Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsi tərəfindən təsdiq edilmiş formada sifariş.
3.Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsi tərəfindən müəyyən edilmiş hesaba behin köçürülməsini təsdiq edən sənəd.

(10% məbləğində beh Azərbaycan Respublikası Mərkəzi Bankında Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin AZ65 NABZ 0136 1150 0000 0000 4944 nömrəli hesablaşma hesabına ödənilməlidir).

Qeyd: Hərraclar Bakı şəhərində Hərracların təşkili üzrə Auktsion Mərkəzi tərəfindən keçiriləcəkdir.

Bakı şəhəri üzrə:
Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin İnformasiya Texnologiyaları və Məlumat İdarəetmə Mərkəzində
ünvan:(AZ1029, Bakı şəhəri, Heydər Əliyev prospekti, 139A)
Hərracların keçirilməsi haqqında əlavə məlumatları Hərracların Təşkili üzrə Auktsion Mərkəzindən və Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin Dövlət əmlakının özəlləşdirilməsi və icarəyə verilməsi şöbəsindən almaq olar.

06 mart 2018-ci il tarixdə saat 10:00-da Bakı şəhərində təkrar hərraca çıxarılacaq istifadəsiz olan daşınmaz dövlət əmlakı haqqında məlumat

№	Obyektin adı	Ünvanı	Balans saxlayıcısının adı	Mərtəbəliliyi	Ümumi faydalı sahəsi (kv.m)	Özəlləşdirilən torpaq sahəsi (kv.m)	Əmlakın ilkin (satış) qiyməti (100%) (manat)	Torpaq sahəsinin ilkin (satış) qiyməti (manat)	Hərraca çıxarılan ümumi ilkin (satış) qiyməti (manat)	10% beh (manat)
1	Qeyri-yaşayış sahəsi	Bakı şəhəri, Sabunçu rayonu, Bakıxanov qəsəbəsi, Məhsəti Gəncəvi küçəsi, 2/4	Bakı Şəhər İcra Hakimiyyəti, Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Departamenti, Sabunçu rayon Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Birliyi	4 mərtəbəli binanın zirzəmisini	287,9	x	35000	x	35000	3500

Hərracda iştirak etmək üçün müvafiq hərrac komissiyasına aşağıdakı sənədlər hərracın başlanmasına ən gec 3 bank günü qalanadək təqdim olunmalıdır:
1.Sifarişçinin şəxsiyyətini təsdiq edən sənəd (hüquqi şəxslər üçün: qeydiyyat şahadətnaməsi, nizamnaməsi və VÖİN).
2.Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsi tərəfindən təsdiq edilmiş formada sifariş.
3.Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsi tərəfindən müəyyən edilmiş hesaba behin köçürülməsini təsdiq edən sənəd.

(10% məbləğində beh Azərbaycan Respublikası Mərkəzi Bankında Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin AZ65 NABZ 0136 1150 0000 0000 4944 nömrəli hesablaşma hesabına ödənilməlidir).

Qeyd: Hərrac Bakı şəhərində Hərracların təşkili üzrə Auktsion Mərkəzi tərəfindən keçiriləcəkdir.

Bakı şəhəri üzrə:
Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin İnformasiya Texnologiyaları və Məlumat İdarəetmə Mərkəzində
ünvan:(AZ1029, Bakı şəhəri, Heydər Əliyev prospekti, 139A)
Hərracın keçirilməsi haqqında əlavə məlumatları Hərracların Təşkili üzrə Auktsion Mərkəzindən və Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin Dövlət əmlakının özəlləşdirilməsi və icarəyə verilməsi şöbəsindən almaq olar.

BİLDİRİŞ

Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsi tərəfindən həmin Komitənin Dövlət əmlakının özəlləşdirilməsi və icarəyə verilməsi sahəsinin Dövlət əmlakının icarəyə verilməsi sektorunun baş məsləhətçisi Dövlətov Ramiz Məhəmmədşah oğlu adına verilən 0761 nömrəli xidməti vəsiqə itdiyinə görə etibarsız sayılır.

BİLDİRİŞ

Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsi tərəfindən həmin Komitənin Maliyyə, iqtisadi proqnozlaşdırma və daxili audit şöbəsinin Maliyyə vəsaitlərinin xərclənməsinə nəzarət sektorunun məsləhətçisi İskəndərbəyli Zəka Çingiz oğlu adına verilən 0010 nömrəli xidməti vəsiqə itdiyinə görə etibarsız sayılır.

BİLDİRİŞ

Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsi tərəfindən həmin Komitədə Rəhbərliyin baş məsləhətçisi Hacıyev Anar Ağabala oğlu adına verilən 1392 nömrəli xidməti vəsiqə itdiyinə görə etibarsız sayılır.

Təsisçi

Azərbaycan Respublikası Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsi

Redaktor: Anar NURAN

Qeydiyyat nömrəsi: 389
Tiraj: 3000

Ünvan: AZ1010, Bakı şəhəri, Nəsimi rayonu, Keykab Səfərəliyeva küç., 25.
Telefon: 489 02 25;
e-mail: mulkiyyet@gmail.com

Qəzetdə "AzərTAc", "APA" informasiya agentliyinin materiallarından istifadə olunur. Reklam və elanların mətninə görə redaksiya məsuliyyət daşımır.